
 

2014 OCAK AYI FAALİYETLERİ 

 

02.01.2014 tarihinde   ŞUTSO Meclis Üyeleri tarafından oluşturulan Dergi komisyonu  

(Mustafa Taş, İbrahim Toru, Ömer Melik,Abdurrahman Acı,M.Fatih Us, Mehmet Erdem, 

Mustafa Direkçi, Mehmet Öksüzoğlu, Mikail Zahit, Reşat Karadeniz, İsmet Yıldırım, Vildan 

Polat)  toplantısı yapıldı. Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Resmi yayın organı 

olarak ŞUTSO Dergisinin 3 ayda bir yayınlanmasına, derginin hizmet alımı yoluyla 

profesyonel ekip tarafından çıkarılmasına, , kapak dâhil 84 sayfa olmasına, Dergi reklam 

ücretlerinin; Arka Kapak Dış Bölge 5000 TL + KDV, 2.  ve 3. Sayfa 2500 TL  + KDV, 82. ve 

83. Sayfalar 2000 TL + KDV, İç sayfalar ise 1000 TL + KDV olmasına karar verildi.  

 

03.01.2014 tarihinde TOBB Şanlıurfa Genç Girişimciler Kurulu (GGK) Eğitim Komisyonu 

tarafından liselerde girişimcilik eğitimleri kapsamında TOBB Fen Lisesi’nde Girişimcilik 

semineri düzenlendi. 

 

06-20 Ocak 2014 tarihleri arasında Odamızda Halk Bankası, Şanlıurfa’da, Küçük ve Orta 

Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) işbirliğiyle 

ücretsiz Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi düzenlendi. 

 

07-08.01.2014 tarihlerinde ITC Trademap ile Hedef Pazar Seçimi Ve Müşteri Bulma 

Teknikleri Eğitimi gerçekleştirildi. BHL Danışmanlık Firmasından Hakan Akın’ın verdiği Dış 

Ticaret eğitimine, Ertekin Dalgıç Pompa, Meksan Trafo, Ferat Dalgıç Pompa, Maxisu Boru 

ve Dalgıç Pompa, Badılı Tarım ve Zirai Aletler, Gap Sulama firmalarının temsilcilerinin de 

dahil olduğu15 kursiyer katıldı. 

 

08.01.2014 tarihinde Şanlıurfa’da Kırsal Kalkınma “Tarıma Dayalı Ekonomik Yatırımların 

Desteklenmesi Programı’ ‘bilgilendirme toplantısı yapıldı. Söz konusu toplantıya ŞUTSO 

Meclis Başkanı İbrahim İletmiş, Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin,  Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Halil Akkaya, ŞUTSO Yönetim ve Meclis Kurulu Üyeleri, Gıda Tarım ve 

Hayvancılık İl Müdürü Necip Özgökçe, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü yetkilileri, 

sektör temsilcileri ile girişimciler katıldı. 

 

09.01.2014 tarihinde Odamız koordinasyonunda kurulan Turizm Platformu tarafından 

Şanlıurfa Turizm Sorunları ve Çözüm Önerileri toplantısı düzenlendi. Toplantıya Şanlıurfa 

Vali Vekili Ramazan Seçilmiş, ŞUTSO Meclis Başkanı İbrahim İletmiş, Yönetim Kurulu 

Başkanı E.Sabri Ertekin,  ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi ve aynı zamanda Platform Başkanı 

Cevahir Asuman Yazmacı, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Uğur Büyükhatipoğlu,  ŞUTSO 

Meclis ve Yönetim Kurulu  platform üyeleri ile davetliler katıldı. 

 

10.01.2014 tarihinde Gıda Tarım Hayvancılık İl Müdürlüğü, Harran Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi ve Ziraat Mühendisleri Odası işbirliği ile düzenlenen Tarım Öğretiminin 168. Yılı 

etkinlikleri ve "Ziraat Mühendisliğinin Tarım Sektöründeki Yeri" paneline Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Sabri Ertekin katıldı. 

 

17.01.2014 tarihinde TOBB Şanlıurfa Genç Girişimciler Kurulu (GGK) tarafından başlatılan 

“Bir Girişimci Daha Lazım Seminer Programları” ve Milli Eğitim Müdürlüğü ile imzalanan 

protokol kapsamında, gerçekleştirilen ve Haber 7 Genel Yayın Yönetmeni Sayın İbrahim 

Erdoğan’ın konuşmacı olarak katıldığı " Türkiye'nin Kalkınmasında Medyanın Geleceği ve 

Yeni Arayışlar "  adlı panel düzenlendi. Panele Haber7 Genel Yayın Yönetmeni İbrahim 

Erdoğan, Belediye Başkanı Ahmet Eşref Fakıbaba, Vali Yardımcısı Aylin Kırcı Duman, 

Şanlıurfa Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Mahmut Barut, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 

Uğur Büyükhatipoğlu, ŞUTSO Yönetim Kurulu ve Meclis Kurulu Üyeleri, medya mensupları 

ve lise öğrencileri katıldı. 



 

 

21.01.2014 tarihinde Odamız Başkanı E.Sabri Ertekin, AKSA Şanlıurfa Doğalgaz Dağıtım 

Şirketi Bölge Müdürü Mustafa Erdoğdular’ı makamında ziyaret ederek 2. Organize Sanayi 

Bölgesi’nin (2.OSB) alt yapı ihalesinin tamamlandığını söyleyerek 2. Organize Sanayi 

Bölgesi’ne doğalgaz hattı çekilmesi ve altyapı çalışmalarının yapılması talebini iletti. 

 

22.01.2014 tarihinde Odamız Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin, Türk Telekom 

Şanlıurfa İl Müdürü Hüseyin Genç’i makamında ziyaret ederek, 2. Organize Sanayi 

Bölgesi’nin (2.OSB) alt yapı ihalesinin tamamlandığı, Telekomünikasyon, internet hattı 

çekilmesi ve altyapı çalışmalarının yapılması talebini iletti. 

 

23-24.01.2014 tarihinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası,  Avrupa İşletmeler Ağı Projesi 

kapsamında Uzman Eğitici Bilal Ekmekçi tarafından ‘Ulusal ve Uluslararası Hibe 

Kaynaklarına Yönelik Proje Hazırlama Eğitimi’ düzenlendi. 

 

28.01.2014 tarihinde Güneydoğu Anadolu Projesi Kapsamında yer alan Şanlıurfa’nın sulama 

sorunlarının tespiti, yürürlükteki projelerin takibi, öncelikli sulanması gereken alanların 

sulamaya açtırılması, sulamada kullanılan elektrik enerjisi fiyatlarının yeniden tespit edilmesi, 

Devlet Su İşleri (DSİ) Bölge Müdürlüğünün sulama planlarının vatandaşla paylaşılması, 

vatandaşın bu planların takibi ile planlar dâhilinde sulama yapmasının sağlanması amacıyla 

oluşturulan Sulamalar Komisyonu, çalışma stratejilerini oluşturma ve yol haritası belirme 

toplantısını, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin başkanlığında Komisyon 

Üyeleri Mehmet Gökmen, Selahattin Ateş, Selçuk Karakuş, Vedat Polat, Genel Sekreter 

Faruk Yaşar, GAP BKİ’den Dr. Hüseyin Demir’in katılımıyla gerçekleştirdi. 

 

30.01.2014 tarihinde Avrupa Birliği ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

tarafından finanse edilen ve 2013 yılı Şubat ayında uygulanmaya başlayan “KOBİ Çalışan ve 

İşverenlerinin Küresel Ekonomideki Değişimlere Uyum Yeteneğinin Arttırılması Projesi 

(KUYAP)” bilgilendirme toplantısı yapıldı.  

 

30 Ocak – 2 Şubat 2014 tarihleri arasında 18. kez İstanbul TÜYAP da düzenlenen "Doğu 

Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı"  EMITT Fuarına Odamız Meclis Başkan 

Yardımcısı Mustafa Taş katıldı. 

 

04.02.2014 tarihinde Devlet Su İşleri (DSİ) Bölge Müdürlüğünün sulama planları ve yatırım 

projeleri hakkında bilgi alınması yönünde çalışmalar yapmak üzere DSİ 15. Bölge 

Müdürlüğü’nde Sulamalar Komisyonu, ikinci toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya DSİ 

Bölge Müdürü Numan Gündüz, GAP BKİ Başkan Yardımcısı Mehmet Açıkgöz, Şanlıurfa 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı E.Sabri Ertekin, Başkan Yardımcısı İbrahim Uludağ, Meclis 

Üyeleri Vedat Polat, Selçuk Karakuş, Mehmet Gökmen, İsmail Coşkun, GAP BKİ’den 

Dr.Hüseyin Demir, Ziraat Yüksek Mühendisi Cengiz Rastgeldi ve DSİ yetkilileri katıldı. 

 

 

04-06.02.2014 tarihlerinde Ankara da düzenlenen “AB Bilgi Merkezleri Ağı Koordinasyon” 

toplantısına  Odamız Genel Sekreteri Faruk Yaşar ve AB Bilgi Merkezi Proje Koordinatörü 

Evrim Esen Uygun katıldı. 

 

07.02.2014 tarihinde Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler için Yeni Hizmetlerin Geliştirilmesi 

amacıyla Türkiye ile Almanya Hükümetleri arasında imzalanan Teknik İşbirliği Anlaşması 

çerçevesinde uygulanan proje toplantısı, Odamız Toplantı Salonu’nda 11 İlin Ticaret ve 

Sanayi Odası Genel Sekreteri’nin katılımıyla yapıldı. Gerçekleştirilen toplantıya, GIZ Proje 

Uzmanı Handan Afşar, KOSGEB Başkanlık Danışmanı Selim Öndeş, Şanlıurfa Ticaret ve 

Sanayi Odası Genel Sekreteri Faruk Yaşar, Konya Sanayi Odası Genel Sekreteri Mehmet 



 

Sedat Taşkazan, Eskişehir Sanayi Odası Genel Sekreteri Yunus Emre Heper, Osmaniye 

Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Abdurrahman Türkoğlu, Gaziantep Sanayi Odası 

Genel Sekreteri Kürşat Göncü, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Süleyman 

Karabük, Kocaeli Sanayi Odası Genel Sekreteri Mehmet Turabi, Adıyaman Ticaret ve Sanayi 

Odası Genel Sekreteri Naim Harputluoğlu, Antakya Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 

Serdar Yılmaz Saraç, Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreter Yardımcısı 

Yılmaz Ülker Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreter Yardımcısı Okay Civelek katıldı. 

 

 

2014 ŞUBAT AYI FAALİYETLERİ 

 

 

 

11.02.2014 tarihinde Yıllık güneşlenme süresi bakımından Türkiye’nin önde gelen illerinden 

olan Şanlıurfa’nın güneş enerjisi ve bio enerjiden daha etkin yararlanılmasının ve 

yenilenebilir enerji işletmeleri kurulmasının sağlanması, yatırım planlamalarının 

oluşturulması, yürürlükteki projelerin takibi ve doğabilecek sorunların tespiti noktasında 

çalışmalar yapmak üzere oluşturulan Yenilenebilir Enerji Komisyonu, çalışma stratejilerini 

oluşturmak ve yol haritası belirmek üzere ŞUTSO Başkanı E.Sabri Ertekin başkanlığında 

Yönetim Kurulu Üyesi Faruk Atlas,  Meclis Üyesi Ömer Melik, Genel Sekreter Faruk Yaşar, 

Mehmet Polat, Mehmet Yaşar ve M.Serdar Koyuncu’nun katılımıyla ilk toplantısını 

gerçekleştirdi. 

 

11.02.2014 tarihinde Şanlıurfa ilinin dört bölgesi ele alınarak en uygun fuar yerinin  

belirlenmesi üzere oluşturulan Fuar Yeri Komisyonu, çalışma stratejilerini oluşturmak ve 

yol haritası belirmek üzere Genel Sekreter Faruk Yaşar  başkanlığında Yönetim Kurulu Üyesi 

Faruk ATLAS,Meclis Üyesi Vedat POLAT,Meclis Üyesi Mehmet YILMAZ,Meclis Üyesi 

Süleyman DURMUŞ, Meclis Üyesi Mehmet Sadık SADE,Meclis Üyesi Mehmet 

ERDEM,Meclis Üyesi Mustafa SARI,Meclis Üyesi İbrahim EREN,Meclis Üyesi Ahmet 

ORUÇ ,Meclis Üyesi Mikail ZAHİT’in katılımıyla ilk toplantısını gerçekleştirdi. 

 

12.02.2014 tarihinde Sanayilerde ara eleman ihtiyacının karşılanması için meslek liseleri ile 

ortak çalışmalar gerçekleştirmek ve Eğitim başarı durumunda Tükiye sıralamasında 

sonlarında olan ilimizin üst sıralara çıkarılması için çalışmalar yapmak üzere oluşturulan 

Eğitim ve Teknik Eğitim Komisyonu, çalışma stratejilerini oluşturmak ve yol haritası 

belirmek üzere ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Badıllı başkanlığında, Meclis Üyesi 

Mehmet Erdem, Genel Sekreter Faruk Yaşar, Mustafa Gümüş, Didem Demirkol ve Özkan 

Işıkyıldız’ın katılımıyla ilk toplantısını gerçekleştirdi. 

 

13.02.2014 tarihinde Hammade satışı yerine ürünleri işleyerek satan bir şehir haline gelmek 

için çalışmalar yapmak üzere oluşturulan Ürünleri İşleme, Pazarlama ve Gıda İşleme 

Komisyonu, çalışma stratejilerini oluşturmak ve yol haritası belirmek üzere ŞUTSO Başkanı 

E.Sabri Ertekin başkanlığında Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Uludağ, Meclis 

Üyeleri Mehmet Çalışkan, Cemal Casuk, Fatih Us, M.Ali Dağyudan, Mehmet Günak, İsmat 

Yıldırım, Genel Sekreter Faruk Yaşar, İşadamları Hamza Tavas, Niyazi Kaya ile Tarım ve 

Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu İl Koordinatörü Sadık Yetim’in katılımıyla ilk 

toplantısını gerçekleştirdi. 

 

13.02.2014 tarihinde  Göbeklitepe nin tanıtımının yapılması için belgesel ve filmlerin 

çekimin sağlanması film şirketlerinin davet edilmesi Turizm Bakanlığı film fonlarının 

araştırılması, senaryolar için yarışmalar açılması.turizm destinasyonu için firmaların daveti, 

Şanlıurfa nın tanıtılması ve yeni destinasyonların oluşturulması,Geceleme sayısının 

arttırılması, Gurme turizminin geliştirilmesi(gastronomi),Atatürk Barajında yeni turizm 



 

yatırımlarının sağlanması için davetlerin yapılması, tanıtımın yapılması,Otel yapımında yer 

tespiti ve izinler için çalışmalar yapmak üzere oluşturulan Şanlıurfanın Tanıtımı Ve Yeni 

Turizm Destinasyonlarının Hazırlanması Komisyonu ve Turizm Platformu çalışma 

stratejilerini oluşturmak ve yol haritası belirmek üzere toplandı. 

  

15-16.02.2014 tarihinde Antakya da düzenlenen “Kadın Zirvesi” toplantısına, Kadın 

Girişimciler Kurulu İcra Kurulu Başkanı Vildan Polat ve İcra Kurulu Üyeleri katıldı.  

 

19.02.2014 tarihinde Şehir imar planlarının düzenlenmesinde etkin rol almak, karayolları, 

havayolları, demiryolları ve şehir içi ulaşım konusunda çalışmalar yapmak üzere oluşturulan 

Şehir Planlama Komisyonu,  çalışma stratejilerini oluşturmak ve yol haritası belirlemek üzere 

Yönetim Kurulu Üyesi Murat İmamoğlu, Meclis Üyeleri, Süleyman Durmuş, Mehmet Fatih 

Gülel, Mehmet Fatih Us, Selçuk Karakuş, Selahattin Ateş, Genel Sekreter Faruk Yaşar ve 

Firuzan Kılıç’ın katılımıyla ilk toplantısını gerçekleştirdi. 

 

19.02.2014 tarihinde Atölye görünümündeki firmaların fabrika haline getirilmesi için 

çalışmaların yapılması İşletme sahiplerinin Girişimciliğe yönlendirilmesi, girişimcilerin 

ortaya çıkarılması ve destekler hakkında bilgilendirilmesi yönünde çalışmalar yapmak üzere 

oluşturulan Sanayileşme Komisyonu çalışma stratejilerini oluşturmak ve yol haritası 

belirlemek üzere Meclis Başkan Yardımcısı Necati Tataş, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa 

Badıllı, Meclis Üyesi İsmet Yıldırım ve Genel Sekreter Faruk Yaşar’ın katılımıyla ilk 

toplantısını gerçekleştirdi. 

 

19.02.2014 tarihinde Ürün çeşidinin artırılması için pilot bölgeler bulunması, gönüllü 

çiftçiler bulunması, kamu kurumları ve Bakanlıklarla görüşerek gerekirse destek alınması, Dış 

ve iç Pazar araştırması yapılması, Pazar taleplerine göre ürün gamının oluşturulması ve Pazarı 

iyi olan malların üretilmesi ile ilgili çalışmalar yapmak üzere oluşturulan Yaş Sebze Meyve 

Kümesi, çalışma stratejilerini oluşturmak ve yol haritası belirlemek üzere Başkan E.Sabri 

Ertekin, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Uludağ, Meclis Üyeleri Mehmet Fatih 

Us, Mustafa Sonekinci, Genel Sekreter Faruk Yaşar, KGK Başkanı Vildan Polat TKDK İl 

Koordinatörü Sadık Yetim, GAP ve UNDP Uzmanları Murat Candemir, Bülent Açıkgöz, 

Nusret Mutlu ile İrfan Güngör’ün katılımıyla ilk toplantısını gerçekleştirdi. 

 

20.02.2014 tarihinde İnşaatın sektörünün yoğun olduğu ilimizde kullanılan malzemelerin 

kendi üretimimiz olması için çalışmalar ve araştırmaların yapılması ve İç ve dış Pazar için 

inşaat malzemelerinin üretimi, ticareti konusunda çalışmalar yapmak üzere oluşturulan İnşaat 

Malzemeleri Üretimi Komisyonu,  çalışma stratejilerini oluşturmak ve yol haritası belirlemek 

üzere Meclis Üyeleri, Mehmet Yılmaz, Mustafa Erdal Gürkan ve Genel Sekreter Faruk 

Yaşar’ın katılımıyla ilk toplantısını gerçekleştirdi. 

 

20.02.2014 tarihinde Tekstil kümelenme çalışmaları için örneklerin oluşturulması, entegre 

tekstil yatırımların oluşturulması için gerekli araştırmaların yapılması, Marka olmak isteyen 

firmaların oluşturulması, Tekstilden sağlanan katma değerin arttırılması, UR-GE projesinin 

takip edilmesi ile ilgili çalışmalar yapmak üzere oluşturulan Tekstil Kümesi,  çalışma 

stratejilerini oluşturmak ve yol haritası belirlemek üzere Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri 

Ertekin’in başkanlığında Meclis Üyeleri Mahmut Akaslan, Cuma Korak ve Genel Sekreter 

Faruk Yaşar’ın katılımıyla ilk toplantısını gerçekleştirdi. 

 

20.02.2014 tarihinde Şanlıurfa Barosu ve Helsinki Yurttaşlar Derneği tarafından düzenlenen 

“Kamp Dışında Yaşayan Suriyeli Mültecilerin ve Yerel Ahalinin Sorunları” toplantısına 

Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cumali Güneş katıldı. 

 



 

21.02.2014 tarihinde ETİ Gıda Yönetim Kurulu Başkanı Firuzan Kanatlı, Yönetim Kurulu 

Üyesi Basri Akçasoy, İcra Kurulu Üyesi Ahmet Görgülü, İcra Kurulu Üyesi Hakan Polatoğlu 

ilimizdeki yaptıkları yatırım ile ilgili fizibilite çalışmalarında bulunmak üzere ilimizi ziyaret 

etti.Meclis Başkanı İbrahim İletmiş ve Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin’le görüş 

alışverişinde bulundu.  

 

24.02.2014 tarihinde Vergi Dairesi Başkanvekili Cemal Demir ve beraberindeki Vergi 

Dairesi Müdürleri, 25.Vergi Haftası etkinlikleri çerçevesinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi 

Odası (ŞUTSO) Başkanı E. Sabri Ertekin’i ziyaret etti 

 

24.26.02.2014 tarihleri arasında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Ankara da 

düzenlenen Erasmus Programı Eğitimlerine Odamız Dış Ticaret Birimi personeli Mesut 

Altınyaprak katıldı. 

 

24-26.02.2014 tarihleri arasında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Ankara da 

düzenlenen “TOBB Odalar ve Borsalar Mevzuat Eğitimi”’ne Genel Sekreter Faruk Yaşar, 

Mali İşler Birimi Sorumlusu Vedat Tekatlı, Oda Sicil Birimi Sorumlusu İbrahim Halil Hayırlı  

katıldı. 

 

25.02.2014 tarihinde Safari Foto Turizmi,UNESCO Gastronomi Adaylığı gündem maddeleri 

ile Turizm Platformu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı başkanlığında turizm platformu 

üyelerinin katılımıyla toplandı. Harran Üniversitesi Veteriner Fakültesi Yard. Doç Dr Şükrü 

Gürler Ceylan üretim tesisi hakkında bilgi verdi.28.02.2014 tarihinde ilimizde yapılacak 

UNESCO Gastronomi adaylığı hakkında detaylar görüşüldü. 

 

27.02.2014 tarihinde Odamız Başkanı E.Sabri Ertekin,GAP İzleme ve Değerlendirme 

Toplantısı'na katılmak üzere Şanlıurfa'ya gelen Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz’la 

görüşerek, ilimizin en önemli sorunlarından biri olan tarımda kullanılan elektrik fiyatlarını 

düşürülmesine ilişkin önerilerini aktardı, hatta bu konuya örnek teşkil etsin diye Amerika’nın 

yer altı sulamaları bakımından en önemli kentlerinden olan Nebraska Eyaletinde 

gerçekleştirilen uygulamalar ve fiyatlandırma politikasıyla ilgili detay bilgileri paylaştı. 

 

27.02.2014 tarihinde Eğitim Komisyonunun ikinci toplantısı yapıldı. Milli Eğitim şube 

müdürü Mehmet Ercan’ın ilimizin Eğitim ve Öğretim sorunlarından bahsetti ve çözüm 

önerilerini dile getirdi. • İlimizin zorunlu hizmet bölgesi kapsamına alınması,Öğretmenlerin 

sosyal tesislerinin genişletilmesi gerektiği, Kısa süreli eğitimlerin desteklenmesi,Oda olarak 

Hilvan Meslek  Lisesine destek verilmesi, Odamız tarafından organize edilecek eğitim 

şurası toplantısının yapılması,  3-7 Mart 2014 tarihleri arasında Milli Eğitim Müdürü’nün 

ziyaret edilmesi kararlaştırılmıştır 

 

28.02.2014 tarihinde Odamız Genç Girişimciler Kurulu Kıbrıs Cumhurbaşkanı Derviş 

Eroğlu, Kıbrıs Başbakan Yardımcısı, Ekonomi, Turizm Kültür ve Spor Bakanı Serdar 

Denktaş’ı Kıbrıs Türk Sanayi Odası’nı  ziyaret ederek, yatırım olanaklarını değerlendirdi. 

 

28.02.2014 tarihinde Odamız ve Şanlıurfa Ticaret Borsası işbirliğinde ‘UNESCO Dünya 

Gastronomi Şehri’ adaylığı başvurusu bilgilendirme toplantısı yapıldı. Şanlıurfa’nın ‘Unesco 

Dünya Gastronomi Şehri Adaylığı’; Vali Yardımcısı Aylin Kırcı Duman, ŞUTSO Başkanı 

E.Sabri Ertekin, Şanlıurfa Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya, Kent Konseyi Başkanı 

Sabri Dişli, Türkiye Aşçılar ve Şefler Federasyonu (TAŞFED) Başkanı Yalçın Manav, 

Unesco Almanya Milli Komite Üyesi Faruk Şen, TURSAB Kültür Müdürü Hidayet İlhan 

Uçak, Adalet ve Kalkınma Partisi Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Celalettin 

Güvenç ve Unesco Temsilcileri, Ulusal Turizm Sivil Toplum örgütleri temsilcilerinin katıldığı 

özel bir lansmanla kamuoyuna duyuruldu. 



 

 

03-04.03.2014 tarihleri arasında İzmir de düzenlenen “Pamuğun Türkiye için Önemi” ana 

temalı 3. Ulusal Pamuk Zirvesi Toplantısına Odamız Meclis Üyesi Cuma Korak katıldı. 

 

04.03.2014 tarihinde Yenilenebilir Enerji Komisyonu, ikinci toplantısını ŞUTSO Başkanı 

E.Sabri Ertekin başkanlığında Yönetim Kurulu Üyesi Cumali Güneş Genel Sekreter Faruk 

Yaşar, Abdullah Kaplan ve M.Serdar Koyuncu’nun katılımıyla gerçekleştirdi. Pasif ev ve ince 

film teknolojisi konusu masaya yatırıldı.  Pasif ev teknolojisinin verim olarak avantajlı 

olduğunu fakat içinde bulunan hammaddenin pahalılığı ve kaplayacağı alnın büyüklüğü CPV 

(Yoğunlaştırılmış fotovoltaik) sistemlere göre daha fazla olduğundan çok tercih edilen bir 

yapısının olmadığı üzerinde duruldu. Ayrıca ERASMUS Programı ile Abant Baysal 

Üniversitesinin pasif ev projesi anlatıldı. 

 

04.03.2014 tarihinde Şehir Planlama Komisyonu, Başkan E.Sabri Ertekin Başkanlığında  

Yönetim Kurulu Üyesi Murat İmamoğlu, Meclis Üyeleri, Süleyman Durmuş, Mehmet Fatih 

Gülel, Mehmet Fatih Us, Genel Sekreter Faruk Yaşar, Bilal Yıldırım ve Mehmet Ali 

Ünlü’nün katılımıyla ikinci toplantısını gerçekleştirdi. Köylerin imar planlarının bağımsız 

yapılması, Üretim ve işleme tesislerinin yan yana olması, Köylerde besi – süt ileme 

tesislerinin kurulmasına izin verilmesi, Tarım arazilerine zarar vermeden ilimizde birçok 

alanın imara açılması, Leke çalışması ile tavsiye niteliğinde bir taslağın hazırlanması 

çalışmalarına ivedilikle başlanılmasına karar verildi. 

 

07.03.2014 tarihinde Keşan Ticaret ve Sanayi Odası’ nın Meclis Yönetim Kurulu ve Genç 

Girişimciler Kurulu Üyeleri Odamızı ziyaret ederek ilimiz yatırım imkânları hakkında bilgi 

aldılar.  

 

10-11.03.2014 tarihleri arasında GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından 

düzenlenen “Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği Mevzuzatı Bilgilendirme Semineri ve 

Görev Güçleri Çalıştayına” Odamız Sanayi Birimi Sorumlusu Tekstil Mühendisi İbrahim 

Halil Al katıldı. 

 

 2014 MART AYI FAALİYETLERİ 

 

11.03.2014 tarihinde Bilim ve Sanayi Teknoloji Bakanlığı Avrupa Birliği Dış İlişkiler Genel 

Müdürlüğü IPA Çerçevesinde Ankara da düzenlenen Bölgesel Kalkınma Politika Alanı 

kapsamında düzenlenen Rekabetçilik ve Yenilik Sektör Operasyonel Programı hazırlık 

çalışmaları toplantısına Odamız Genel Sekreteri Faruk Yaşar katıldı. 

 

13.03.2014 tarihinde Türkiye İşadamları ve Sanayiciler Konfederasyonu (TUSKON) Türk 

şirketlerinin yurtdışına açılımını sağlamaya yönelik faaliyetleri kapsamında İstanbul da 

düzenlediği Rusya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sergey Katırin başkanlığında Moskova, 

Samara, Rostov, Tataristan, Vologda, Lipetsk Sanayi ve Ticaret odası başkanlarının da 

katıldığı Türkiye-Rusya Federasyonu Ticaret ve Yatırım İmkânları Forumuna Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin katıldı.  

 

14.03.2014 tarihinde Odamız ile Ticaret Borsası tarafından desteklenen UNESCO Dünya 

Gastronomi Şehri olma çalışmaları kapsamında Vali Yardımcıları Aylin Kırcı Duman ve 

Cengizhan Yılmaz, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cevahir Asuman Yazmacı, Ticaret 

Borsası Genel Sekreteri Mehmet Durmuş, Kamu Kurum ve STK temsilcilerinin yanı sıra 

Şanlıurfa’da faaliyet gösteren Turizm işletmeleri temsilcilerinin de katılımı ile turizm 

toplantısı düzenlendi. 

 



 

14-15.03.2014 tarihinde TOBB Şanlıurfa Genç Girişimciler Kurulu tarafından KOSGEB İl 

Müdürü İdris Erkeksoy, ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Badıllı, Mithat Arhan, İl 

GGK Başkanı Mahmut Barut, Genç MÜSIAD Şanlıurfa Şube Başkanı Metin Kürkçüoğlu ile 

çok sayıda girişimci ve girişimci adaylarının katılımı ile “Dış Ticaret ve Pazarlama Eğitimi” 

gerçekleştirildi. 

 

15.03.2014 tarihinde Düzce Ticaret ve Sanayi Odası heyeti, Meclis ve Yönetim Kurullarının 

katılımı ile düzenlediği Gaziantep ve Şanlıurfa gezi programı kapsamında ŞUTSO’ya da bir 

ziyaret gerçekleştirdi. Gerçekleşen ziyarette,  ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri 

Ertekin, Şanlıurfa’nın tarım, turizm ve sanayi alanındaki potansiyeli ve yakaladığı ivme ile 

gerçekleştirdiği atılımlar hakkında Yönetim Kurulu Başkanı Fahri Çakır, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcıları Mehmet Danışmaz, Murat Öz, Meclis Başkanı Ertan Taşlı, Meclis 

Başkan Yardımcıları Metin Coşkun, Yalçın Balaban, Yönetim Kurulu Üyeleri İbrahim Aydın, 

Ekrem Gökçe, Hayati Eğilmez, Ömer Hacıislamoğlu, Meclis Üyeleri Sibel Tuncer, Engin Er, 

Murat Aydın ve Bedir Soylu’dan oluşan heyete bilgi verdi. 

 

18.03.2014 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinde Macaristan Büyükelçiliği 

imzalanan, ticaretin artırılması çalışmalarına ivme kazandıracak olan vize kolaylığı 

anlaşmasının uygulanmasına dair detayların görüşüldüğü uygulama toplantısına Odamız 

Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet Ateş katıldı. 

 

20-21.03.2014 tarihinde Adıyaman, Antakya, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kilis, Osmaniye, 

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odaları bölgesel kalkınma için Gaziantep Ticaret Odası (GTO) ev 

sahipliğinde biraraya geldi. Odalar bölgenin kalkınması için birlikte hareket edecek ve ortak 

projelere imza atarak, “Bölgesel Kalkınmada Güçbirliği” Platformu oluşturdular. Söz 

konusu toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin ve Genel Sekreter Faruk 

Yaşar katıldı. 

 

24-25.03.2014 tarihlerinde Türkiye Odalar Borsalar Birliği TAİEX Programı kapsamında 

Ankara da düzenlenen Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı çalıştayına 

Odamız Genel Sekreter Faruk Yaşar katıldı. 

 

25.03.2014 tarihinde Avrupa Birliği ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

tarafından finanse edilen KOBİ Çalışan ve İşverenlerinin Küresel Ekonomideki Değişimlere 

Uyum Yeteneğinin Arttırılması Projesi (KUYAP) Eğitim İhtiyaç Analiz Çalıştayı, Vali 

Yardımcısı Aylin Kırcı Duman, Harran Üniversitesi Rektörü İ.Halil Mutlu, ŞUTSO Yönetim 

Kurulu Üyeleri Mustafa Badıllı, Cumali Güneş, ŞUTSO Meclis Üyesi Cemal Casuk, TOBB 

Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Vildan Polat, Kent Konseyi Dönem Başkanı 

Sabri Dişli, TKDK İl Koordinatörü Sadık Yetim, Proje Teknik Destek Ekibi, KOSGEB ve 

KOBİ temsilcilerinin katılımıyla Odamız ev sahipliğinde yapıldı. 

 

25.03.2014 tarihinde Toplumumuzun turizm de farkındalığını artırmak ve iç turizmi 

canlandırmak amacıyla her yıl 15-22 Nisan tarihlerinde kutlanan Turizm Haftası Etkinlikleri 

çerçevesinde yöresel yemek sunumu yapılacağı kararı alındı ve yapılacak sunumla ilgili iş 

bölümü  yapmak üzere Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Asuman Cevahir Yazmacı 

Başkanlığında,   Şanlıurfa Turizm işletmecileri ve işletme temsilcilerinin katılımı ile istişare 

toplantısı yapıldı.  

 

28.03.2014 tarihinde Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısına Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin katıldı. 

 

28.03.2014 tarihinde Kadın Girişimciler Kurulu tarafından düzenlenen Girişimcilik 

Eğitiminin sertifika töreni yapıldı. 



 

 

03.04.2014 tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı merkez ve taşra teşkilatı birimleri 

ile bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşlarımız arasındaki koordinasyon ve işbirliğinin 

güçlendirilmesi, Bakanlığımızca sunulan hizmetlerin daha etkin bir şekilde yürütülmesi ve 

kalitesinin artırılması, Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüklerinin görev alanına giren 

konularda bilgilendirilmesi, karşılıklı görüş alışverişinde bulunulması, İl Müdürlüklerinin 

sorunlarının tartışılması ve yaşanan sorunlara ilişkin çözüm önerilerinin üretilmesi amacıyla 

Hatay da yapılan 8. Bölge İstişare ve Değerlendirme Toplantısına Meclis Başkanı İbrahim 

İletmiş ve Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet Ateş katıldı. 

 

04.04.2014 tarihinde Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi 

Başkanlığı Gaziantep Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından COSME Programı proje 

yazımına başlanması ve yol haritasının belirlenmesi için Gaziantep de yapılan Güneydoğu 

Anadolu Konsorsiyumu toplantısına Dış Ticaret Birimi Personeli Mesut Altınyaprak katıldı. 

 

05.04.2014 tarihinde Sigortacılık, İnşaat, Emlak ve Danışmanlık Hizmetleri sektör 

temsilcilerinin yer aldığı 28. Meslek Komitesi tarafından,  Sektör Sorunları ve Çözüm 

Önerileri Çalıştayı düzenledi.  Çalıştayda KOSGEB Müdürü İdris Erkeksoy ile Kalkınma 

Ajansı Yatırım Destek Ofisi Yunus Çolak işletmelerde yapılacak yatırım destekleri 

konusunda birer sunum gerçekleştirdi. 28. Meslek Komitesi Başkanı M. Emin Atmaca, 

komitenin çalışmalarıyla ilgili, Sigortacılık ve İstatistiki Araştırmalar Birimi Sorumlusu M. 

Şahner Alataş, son dönemde sektörde gerçekleştirilen resmi işlemlerle ilgili, Meclis Üyesi 

Mustafa Direkçi, görev aldığı komisyonlarla ve ŞUTSO Meclisi onayından geçirilen 

kararlarla ilgili,  Sigorta Acenteleri Dernek Başkanı Nihat Fırathan Dernek çalışmalarıyla 

ilgili, Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi Üyesi Cemal Beyaz, Sektör Meclisi’nin yaptığı 

çalışmalarla ilgili,  ŞUTSO Meclis Üyesi Mehmet Gökmen, sektörde yapılan çalışmalarla 

ilgili, ŞUTSO Meclis Üyesi Mehmet Erdem, görev aldığı komisyonlarla ve ŞUTSO 

Meclisi’nin sigortacılık sektörüne ilişkin yaptığı çalışmalarla ilgili, 28. Meslek Komitesi 

Başkan Yardımcısı Osman Elçi, sektörde yaşanan olumsuzluklar ve çözüm önerileriyle ilgili 

birer konuşma gerçekleştirdi. 

 

2014 NİSAN AYI FAALİYETLERİ 

 

07.04.2014-08.04.2014 tarihlerinde Unesco Dünya Gastronomi Şehri” adaylığı ile ilgili 

olarak, Şanlıurfa Vali Yardımcısı Aylin Kırcı Duman, Bahçeşehir Üniversitesi İletişim 

Fakültesi Dekanı Fatoş Adiloğlu 

ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi 

Cevahir Asuman Yazmacı, Meclis 

Başkan Yardımcısı Mustafa Taş, 

Meclis Üyeleri Mehmet Erdem, 

Halil Savaş,  Genel Sekreteri Faruk 

Yaşar, Kamu Kurum, STK ve 

Şanlıurfa'da faaliyet gösteren 

Turizm işletmesi temsilcilerinin 

katılımıyla iki oturum halinde 

bilgilendirme ve istişare toplantısı 

düzenlendi. 

 

08.04.2014 tarihinde Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği 

tarafından düzenlenen Yüksek Disiplin Kurulu Toplantısına Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

E.Sabri Ertekin katıldı. 

 



 

09.04.2014 tarihinde KOSGEB Ankara da düzenlenen Meslek Kuruluşu Proje Destek 

Programı Değerlendirme ve Karar Kurulu Toplantısına Odamız Yönetim Kurulu Üyesi 

Mustafa Badıllı ve Genel Sekreter Faruk Yaşar katıldı. 

 

10-13.04.2014 tarihlerinde Start Fuarcılık tarafından eski stat alanında bu yıl ikincisi 

düzenlenen Yapı İnşaat ve Dekorasyon Fuarı"nın açılışına Odamız Meclis Başkanı İbrahim 

İletmiş ve Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin ve meclis üyelerimiz katıldı. Fuarı 

yaklaşık 10 bin kişi ziyaret etti.  

 

14-15.04.2014 tarihlerinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından düzenlenen Yatırım 

Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu (YOİKK) İstihdam Çalışma Grubuna Meclis 

Başkanı İbrahim İletmiş, Şirket İşlemleri ve Kurumsal Yönetim Çalışma Grubu İbrahim 

Uludağ,Fikri Sinai Mülkiyet Hakları ve Ar-Ge Çalışma Grubuna  Cumali Güneş, Dış Ticaret 

ve Gümrükler  Çalışma Grubu Mustafa Badıllı, Finansmana Erişim  Çalışma Grubuna 

Mustafa Tuz, Yatırım Yeri, Çevre ve İmar İzinleri  Çalışma Grubuna İ.Halil Peltek, Vergi ve 

Teşvikler  Çalışma Grubuna  Mithat Arhan katıldı. 

 

16.04.2014 tarihinde Birim alanda üretim miktarının arttırılması, fıstık ağaçlarının ve birim 

alanlarının arttırılması, verim ve üretim artışını etkileyen faktörlerin tespiti, ürün hasadı 

yapılırken kullanılan tekniklerin uygunluğunun tespiti, sulama ve gübreleme yöntemlerinin 

tespiti, sektör ile ilgili problemlerin tespiti ve üreticilerle yakın iletişimde bulunulması 

amacıyla Şanlıurfa’da Fıstık Üreticileri Birliği kurulması amacıyla ŞUTSO Başkan 

Yardımcısı İbrahim Uludağ, Yönetim Kurulu Üyeleri Kadir Kılıçoğlu, Mustafa Badıllı, 

Meclis Üyesi İ. Halil Peltek, Genel Sekreter Faruk Yaşar, Tarımsal Üretim Danışmanı Cengiz 

Rastgeldi ile çok sayıda fıstık üreticisinin katılıyla istişare toplantısı düzenlendi. 

 

19-23.04.2014 tarihlerinde Meclis Başkanı İbrahim İletmiş başkanlığında Odamız Meclis 

üyeleri ve işadamlarından oluşan yaklaşık 50 kişilik heyetle, “Avrupa Başkentleri İş Gezisi” 

programı düzenlendi. Macaristan’ın Başkenti Budapeşte’de başlayan, Slovakya’nın Başkenti 

Bratislava ile devam eden gezi, 

Avusturya’nın Başkenti 

Viyana’da 5 toplantı, 5 ziyaret 

ve 6 bölge incelemesi 

gerçekleştirildikten sonra sona 

erdi. 

 

21-22.04.2014 tarihlerinde GIZ 

Anadolu da Ekonominin 

Desteklenmesi kapsamında 

Konya da düzenlenen Küme 

Yönetimine yönelik Hazırlık 

eğitimi programına Odamız Dış 

Ticaret Birimi Personelleri 

Mesut Altınyaprak ve Gözde Nacar katıldı. 

 

21.04.2014 tarihinde Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi tarafından düzenlenen 

‘Medeniyet İnşası, Türkiye Vizyonu’ adı altında gerçekleştirilen Şanlıurfa Marka Şehir 

Toplantısına Odamız Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin katıldı. 

 

24.04.2014 tarihinde Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından 

desteklenerek kurulan Güllüoğlu Süt ve Hayvancılık Entegre İşletmesinin açılışı, Gıda Tarım 

ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı Kutbettin Arzu, Şanlıurfa Valisi İzzettin Küçük, Eyyübiye 

Belediye Başkanı Mehmet Ekinci, Güllüoğlu Baklavaları Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 



 

Nejat Güllü, Gıda Tarım ve Hayvancılık Şanlıurfa İl Müdürü Necip Özgökçe, TKDK 

Şanlıurfa İl Koordinatörü Dr. Sadık Yetim, Meclis Başkanı İbrahim İletmiş, Odamız Başkanı 

E. Sabri Ertekin, Meclis Üyesi Mehmet Öksüzoğlu ve davetlilerin katılımıyla gerçekleştirildi. 

 

25.04.2014 tarihinde Diyarbakır Kalkınma Ajansında yapılan Ajans Yönetim Kurulu 

Toplantısına Odamız Başkanı E.Sabri Ertekin katıldı.   

 

24-27.04.2014 tarihlerinde Start fuarcılık tarafından eski 11 Nisan Stat alanında düzenlenen  

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Fuarı  açılışı Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı 

Kutbettin Arzu, Şanlıurfa Valisi İzzettin Küçük, TZOB. Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, 

Meclis Başkanı İbrahim İletmiş Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin, Meclis Üyesi Reşat 

Karadeniz'in yanı sıra Belediye Başkanları, STK temsilcileri ve çiftçilerin katılımı ile 

yapıldı.Fuara 150 firma ile 350 marka katıldı. 

 

28.04.2014 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Yatırım Ortamını 

İyileştirme Koordinasyon 

Kurulu (YOİKK) tarafından 

düzenlenen Yatırım Yeri, 

Çevre ve İmar 

İzinleri  Çalışma 

Grubuna  İ.Halil Peltek 

katıldı. 

 

29.04.2014 tarihinde Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliğinde 

Yabancıların çalışma izinleri 

hakkında Kanun kapsamında 

düzenlenen “Bilgilendirme 

Seminerine” Odamız Yönetim 

Kurulu Üyesi Mithat Arhan 

katıldı. 

 

02.05.2014 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yatırım Ortamını İyileştirme 

Koordinasyon Kurulu (YOİKK) tarafından düzenlenen Vergi ve Teşvikler Çalışma Grubuna 

Mithat Arhan, Fikri Sinai Mülkiyet Hakları ve Ar-Ge Çalışma Grubuna Cumali Güneş, Dış 

Ticaret ve Gümrükler Çalışma Grubuna Mustafa Badıllı katıldı. 

 

02.05.2014 tarihinde Odamız Avrupa Birliği (AB) Bilgi Merkezi Harran Üniversitesi 

işbirliği ile Avrupa ve Türkiye arsında kültürel iletişim sağlanması hedefi ile Doğu-Batı 

Festivali gerçekleştirildi. Atik Sahil, Hasan Fehmi Hayırlı, Efi Proikou, Babek Kurbanov, 

İlgar İmamverdiyev'in panelist olarak katıldığı "Halk Müziği ve Dansları Avrupa ve Türkiye 

Arasında Köprüdür" konulu panel, Tar ve Piyano ile Mini Konser ve Kokteyl arran 

Üniversitesi Festival Alanında Müzik ve Dans Şenliği gerçekleştirildi.  

 

05.05.2014 tarihinde ŞUTSO Başkanı E.Sabri Ertekin, Şanlıurfa Ziraat Odası Başkanı 

Ahmet Eyyüpoğlu, Şanlıurfa Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya, Ziraat Mühendisleri 

Odası Başkanı Ali Rıza Öztürkmen, Ceylanpınar Ziraat Odası Başkanı, Ali Uçar, Akçakale 

Ziraat Odası Başkanı Hamet Topdemir, Siverek Ziraat Odası Başkanı Cuma 

Polatoğlu,  Viranşehir Ziraat Odası Başkanı Bahri Ekinci, Hilvan Ziraat Odası Başkanı 

Hikmet İpar ŞUTSO Başkan Yardımcısı İbrahim Uludağ, ŞUTSO Meclis Üyeleri Vedat Polat 

Selçuk Karakuş ve Köy Muhtarlarının katılımı ile tarımda kullanılan elektrik enerjisi 

fiyatlarıyla ilgili basın açıklaması yapıldı. 

 



 

07.05.2014 tarihinde Mali Müşavirler ve Bağımsız Denetçiler Derneği ile Odamız işbirliği 

ile “Mali Müşavirlik Mesleği ve Bağımsız Denetim İlişkisi, Sorunlar ve Çözüm Önerileri” 

paneli düzenlendi.. Seyit Ahmet Baş (Kamu Gözetimi Kurumu Başkanı), Osman Arıoğlu ( 

Gelir İdaresi Kurucu Başkanı, Türmob Yön. Kur. Üyesi, YMM), Mehmet Okkalı ( Ankara 

SMMMO Başkanı) panelist olarak katıldı. 

 

08.05.2014 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Ankara da düzenlenen 

UMEM Beceri 10 Projesi Yeni Protokol ve Ödül Törenine Meclis Başkanı İbrahim İletmiş 

katıldı. 

 

 

 

 

 

2104 MAYIS AYI FAALİYETLERİ 

 

 

04-10.05.2014  tarihleri arasında KOSGEB GIZ Anadolu da Ekonominin Desteklenmesi 

Projesi Kapsamında düzenlenen Almanya iş gezisine Odamız Genel Sekreteri Faruk Yaşar 

katıldı. 

 

05.05.2014 tarihinde ŞUTSO Başkanı E.Sabri Ertekin, Şanlıurfa Ziraat Odası Başkanı 

Ahmet Eyyüpoğlu, Şanlıurfa Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya, Ziraat Mühendisleri 

Odası Başkanı Ali Rıza 

Öztürkmen, Ceylanpınar Ziraat 

Odası Başkanı, Ali Uçar, 

Akçakale Ziraat Odası Başkanı 

Hamet Topdemir, Siverek Ziraat 

Odası Başkanı Cuma Polatoğlu,  

Viranşehir Ziraat Odası Başkanı 

Bahri Ekinci, Hilvan Ziraat Odası 

Başkanı Hikmet İpar ŞUTSO 

Başkan Yardımcısı İbrahim 

Uludağ, ŞUTSO Meclis Üyeleri 

Vedat Polat Selçuk Karakuş ve 

Köy Muhtarlarının katılımı ile 

tarımda kullanılan elektrik 

enerjisi fiyatlarıyla ilgili basın açıklaması yapıldı.  

 

07.05.2014 tarihinde Mali Müşavirler ve Bağımsız Denetçiler Derneği ile Odamız işbirliği 

ile “Mali Müşavirlik Mesleği ve Bağımsız Denetim İlişkisi, Sorunlar ve Çözüm Önerileri” 

paneli düzenlendi.. Seyit Ahmet Baş (Kamu Gözetimi Kurumu Başkanı), Osman Arıoğlu ( 

Gelir İdaresi Kurucu Başkanı, Türmob Yön. Kur. Üyesi, YMM), Mehmet Okkalı ( Ankara 

SMMMO Başkanı) panelist olarak katıldı. 

 

08.05.2014 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Ankara da düzenlenen 

UMEM Beceri 10 Projesi Yeni Protokol ve Ödül Törenine Meclis Başkanı İbrahim İletmiş 

katıldı. Gerçekleştirilen Ödül Töreninde Şanlıurfa, en fazla işgücü talebi toplayan il olarak 

ödül aldı. Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı İbrahim İletmiş’e ödülü Bakan 

Faruk Çelik verdi. 

 

08.05.2014 tarihinde Avrupa Yatırım Bankası tarafından başlatılan ve Avrupa Yatırım Fonu 

tarafından yönetilen "Büyüyen Anadolu`ya Kredi Kolaylıkları” programı kapsamında mikro 



 

işletmelerin bankalarla ve Kredi Garanti Fonu’yla (KGF) ilişkilerini güçlendirmek ve bu 

çerçevede banka kredilerine ve KGF kefaletine erişim imkanlarını artırabilmek amacıyla 

düzenledikleri bölge seminerlerinin dokuzuncusu KOBİ temsilcilerinin, KGF temsilcilerinin 

ve bankaların katılımı ile Odamız ev sahipliğinde gerçekleşti. Gerçekleştirilen Seminere, 

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin’in yanı sıra Yönetim Kurlu Üyeleri Mustafa 

Badıllı, Mithat Arhan, Meclis Üyeleri Halil Peltek, Mustafa Şimşek, Bakır Kama ile davetliler 

katıldı. 

 

08.05.2014 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Adana Ticaret Borsası Meclis Başkanı Şahin Bilgiç, TOBB Yüksek Disiplin Kurulu Üyesi ve 

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Başkanı E. Sabri Ertekin’i makamında ziyaret 

etti. Başkan Şahin Bilgiç, TOBB’un, 21-22 Mayıs 2014 tarihlerinde gerçekleştireceği 70. Mali 

Genel Kurulu öncesi, Oda temsilcileriyle görüşerek öneri ve taleplerini almak, istişarede 

bulunmak üzere geldiği Şanlıurfa’da Başkan Ertekin’e de bir ziyaret gerçekleştirdi. 

Gerçekleşen ziyarette, Başkan Ertekin, Şanlıurfa’nın ekonomik, ticari ve sanayi potansiyelleri 

ve mevcut durumu hakkında Şahin Bilgiç’e bilgi verdi. 

 

10.05.2014 tarihinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odasına bağlı 1, 2, 25 ve 26. Komite 

Üyeleri sektörün sorunları ve çözüm önerileri çalıştayında bir araya geldi. ŞUTSO Meclis 

Üyeleri Ahmet Oruç ve Mikail Zahit tarafından organize edilen, ŞUTSO Kongre Merkezinde 

düzenlenen Çalıştay’a, ŞUTSO Başkanı E.Sabri Ertekin, KOSGEB İl Müdürü İdris Erkeksoy, 

TKDK İl Koordinatörü Dr. Sadık Yetim, Karacadağ Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi 

Koordinatörü Yunus Çolak, Kredi Garanti Fonu Uzmanı B. Onur Cengiz, ŞUTSO Meclis 

Üyeleri Ahmet Oruç ve Mikail Zahit, Cuma Korak, Mahmut Akaslan, Ö.Faruk Dağ, Y. 

İzzettin Hayırlı, Komite Başkanları ile komite üyeleri katıldı. 

 

12.05.2014 tarihinde Şanlıurfa Tekstil ve Hazır Giyim Sektörü Kümelenme Projesi 2. istişare 

toplantısı gerçekleştirildi.Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Balıklıgöl Toplantı 

Salonu’nda, ŞUTSO Başkanı E.Sabri Ertekin, Meclis Üyeleri Mikail Zahit, Abdurrahman 

Acı, Mahmut Akaslan, Cuma Korak,  Ahmet Oruç,  Mehmet Fatih Us Karacadağ Kalkınma 

Ajansı Yatırım Destek Ofis Koordinatörü Yunus Çolak, Kaizen Danışmanlık Merkezi 

Uzmanları İlhami Birkan ve Nesrin Alataş, Şutso AB Bilgi Bürosu’ndan Evrim Uygun ile 

Mesut Altınyaprak’ın katılımıyla gerçekleştirilen toplantının gündemini, Kaizen Danışmanlık 

Kümelenme Sunumu, Kümelenme Çalışması Programının Oluşturulması, Tekstil Küme 

Komitesinin Oluşturulması Katılımcıların Tekstil Kümelenme Çalışması Hakkında Görüş ve 

Önerileri oluşturdu. 

 

13.05.2014 tarihinde Karacadağ Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi ve Ziylan Grup’un 

organizesiyle Türkiye Ayakkabı Sanayicileri Derneği (TASD), Ziylan, Lig, Cabani, Ridge’nin 

de aralarında bulunduğu Türkiye’nin 25 önemli ayakkabı üreticisi 6. Bölge’deki yatırım 

imkânlarını incelemek üzere Şanlıurfa’ya geldi.Programları çerçevesinde ilimize gelen 

ayakkabı üreticileri heyeti, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası’na (ŞUTSO) bir ziyaret 

gerçekleştirerek Şanlıurfa mevcut potansiyelleri ve ekonomik göstergeleri hakkında bilgi aldı. 

ŞUTSO Göbeklitepe Toplantı Salonu’nda gerçekleşen toplantıya, Şanlıurfa Vali yardımcısı 

Aylin Kırcı Duman, ŞUTSO Meclis Başkanı İbrahim İletmiş, Yönetim Kurulu Başkanı 

E.Sabri Ertekin, ŞUTSO Yönetim ve Meclis Kurulu Üyeleri ile Türkiye Ayakkabı 

Sanayicileri Derneği (TASD), Ziylan, Lig, Cabani, Ridge’nin de aralarında bulunduğu 

Türkiye’nin 25 önemli ayakkabı üreticisinin temsilcisi katıldı. Toplantıda, İŞKUR Müdür 

Yardımcısı Mahmut Kaya Şanlıurfa’nın İş ve İstihdam Gücü ile Karacadağ Kalkınma Ajansı 

Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Yunus Çolak ise, Teşvik Sistemi detayları ve Şanlıurfa’da 

yapılan OSB’lerle ilgili birifing verdi 

 



 

13.05.2014 tarihinde 

Şanlıurfa Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji İl Müdürlüğü 

tarafından, 2014 faaliyet 

Programları kapsamında, Ölçü 

ve Ölçü Aletleri Kullanan Tüm 

Kurum ve kuruluşların 

yetkililerine yönelik olarak 

bilgilendirme toplantısı 

Odamızda düzenlendi. 

 

14.05.2014 tarihinde 

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi 

Odası (ŞUTSO) Medya ve 

Tanıtım Komisyonu Üyeleri 

Şanlıurfa Merkez’de yayınlarını sürdüren yerel gazete temsilcilerine bir ziyaret 

gerçekleştirdi.Başkan İbrahim Toru ile Vildan Polat, Abdurrahman Acı, Mustafa Taş, 

Mehmet Erdem Mikail Zahit, Fatih Us ve İbrahim Acıkaya'dan oluşan heyet, Şanlıurfa'daki 

Medya ve Tanıtım sektöründeki problem ve çözüm önerileri konusunda gazete temsilcileriyle 

görüş alışverişinde bulundu.   

 

14.05.2014 tarihinde Şanlıurfa’da Fıstık Üreticileri Birliği kurulması için ilk adım atıldı. 

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Başkanı E.Sabri Ertekin başkanlığında bir araya 

gelen fıstık üreticileri, gerçekleştirdikleri 2. istişare toplantısında, Fıstık Üreticileri Birliği’nin 

kurulması çalışmalarına başlama kararı alındı. Yapılan toplantıda Ziraat Odası Başkanı Ahmet 

Eyyüpoğlu,  ŞUTSO Başkan Yardımcısı İbrahim Uludağ, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa 

Badıllı, Meclis Üyesi Vedat Polat, Genel Sekreter Faruk Yaşar, Sebze ve Meyve 

Komisyoncuları Dernek Başkanı Faruk Akbaş, Tarımsal Üretim Danışmanı Cengiz Rastgeldi 

ile çok sayıda fıstık üreticisi hazır bulundu. 

 

15.05.2014 tarihinde Çin’in Yunnan Bölgesi üst düzey yöneticilerinden oluşan heyet, 

programları çerçevesinde geldikleri Şanlıurfa’da, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'na 

(ŞUTSO) bir ziyaret gerçekleştirdi. İlimize gelen Çin heyeti, özellikle hükümet, şirketler, 

dernekler arasındaki işbirliği ilişkilerini, bağlantılarını ve ikili ticaret hacmini geliştirerek 

Türkiye ile Çin arasındaki işbirliği ve iletişimi teşvik etmek, görüşmeler yapmak, öneriler 

geliştirip ön fizibilite çalışmalarını tamamlamak amacıyla ilimize geldi. Heyet bu kapsamda 

ŞUTSO'ya da bir ziyaret gerçekleştirerek ŞUTSO Başkanı E.Sabri Ertekin’den Şanlıurfa’nın 

yatırım fırsatları konusunda bilgi aldı. Gerçekleşen ziyarette, Başkan E.Sabri Ertekin’in yanı 

sıra, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Uludağ, Yönetim Kurulu Üyeleri Cumali 

Güneş, Mustafa Badıllı, Mithat Arhan, Meclis Üyeleri Abdullah Kaplan, Mikail Zahit, GAP 

BKİ’den Muhittin Sirer, Müslüm Altun ve Murat Candemir, Karacadağ Kalkınma Ajansı 

Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Yunus Çolak, Uzman Halil Çakallı ile Genel Sekreter 

Yardımcısı Mehmet Ateş de hazır bulundu. 

 

21.05.2014 tarihinde Kayıtlı E-Posta sisteminin ne olduğunu, standart e-posta adreslerinden 

farkı, firmanıza sağlayacağı maliyet ve verimlilik avantajlarını ve e-tebligat yönetmeliği ile 

doğrudan ilişkisini paylaşmak üzere Türkiye Noterler Birliği Vakfı'nın teknoloji şirketi TNB 

KEP tarafından bilgilendirme semineri verildi. 

 

22.05.2014 tarihinde TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde TOBB 

Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi’nde (ETÜ) gerçekleştirilen TOBB 70. Genel Kurulu’na 

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP Genel 

Başkan Yardımcısı Emin Haluk Ayhan, Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, Şanlıurfa Ticaret 



 

ve Sanayi Odası Meclis Başkanı İbrahim İletmiş, Yönetim Kurulu Başkanı E. Sabri Ertekin, 

Genel Kurul Delegeleri İbrahim Toru, Mahmut Akaslan, Ahmet Sambur, Mehmet Aslan, 

Kadir Kılıçoğlu, Kemal Süt, Mehmet Çalışkan, Mustafa Sarı, Mehmet Erdem, Vedat Polat, 

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Vildan Polat Genç Girişimciler Kurulu Başkanı 

Mahmut Barut ile Genel Sekreter Faruk Yaşar, diğer illerden gelen delegeler ve çok sayıda 

basın mensubu katıldı. 

 

23.05.2014 tarihinde Mesleki Eğitim ve Küçük Sanayi Destekleme Vakfı (MEKSA) ve 

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar çerçevesinde “Emek Bizden, 

Gayret Sizden, Destek SODES’ten” projesi kapsamında 40 gence “Oto Elektrik ve 

Kaynakçılık Kursu düzenlendi. Düzenlenen “Oto Elektrik ve Kaynakçılık Kursu’nu başarıyla 

bitiren “Suça Sürüklenen çocuk ve dezavantajlı genç” konumunda bulunan 40 genç sertifika 

aldı.ŞUTSO Meclis Toplantı Salonu’nda düzenlenen törene, Şanlıurfa Cumhuriyet Başsavcısı 

Mehmet Ademoğlu, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı İbrahim İletmiş, 

MEKSA Vakfı Proje Koordinatörü Didem Demirkol, Denetimli Serbestlik Müdürü Sinan 

Yaşar, İŞKUR İl Müdürü Necdet Karasevda, MÜSİAD Şube Başkanı Abdurrahman Yetkin 

ile çok sayıda davetli katıldı. 

 

24.05.2014 tarihinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO), Kayseri Ticaret Odası'nı 

ağırladı. İş geliştirme programı kapsamında Şanlıurfa’ya gelen Kayseri Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ŞUTSO’ya da bir ziyaret gerçekleştirdi. Gerçekleşen 

ziyarette ikili iş görüşmeleri, istişareler ve görüş alışverişi yapıldı.Melikgazi İlçe Kaymakamı 

Erkaya Yırık, Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Hiçyılmaz, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcıları Ferhat Akmermer, Celal Hasnalçacı’nın da aralarında bulunduğu 

yaklaşık 40 kişilik heyet halinde ŞUTSO’ya gelen misafirleri, ŞUTSO Yönetim Kurulu 

Başkanı E. Sabri Ertekin, Meclis Başkanı İbrahim İletmiş, Yönetim Kurulu Üyeleri Cumali 

Güneş, Mustafa Badıllı, Murat İmamoğlu, Meclis Üyeleri Mustafa Şimşek, İ. Halil Peltek, 

Ömer Melik, Mikail Zahit, Murat Mesçi, Selahattin Ateş, Mehmet Erdem, Selçuk Karakuş,  

Mahmut Akaslan. M. Fatih Us, Yalçın Öksüzoğlu ve Genel Sekreter Faruk Yaşar karşıladı. 

 

24.05.2014 tarihinde Odamız Avrupa Birliği Bilgi Merkezi, 2014 yılı 2. AB Bilgi Standını 

URFACITY AVM de kurdu. Gerçekleşen stand etkinliğinde AB yi tanıtıcı broşürler, kitaplar 

ve promosyon ürünler dağıtıldı. 

 

27.05.2014 tarihinde Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri (UMEM) Beceri'10 Yeni 

Protokol Tanıtım Toplantısı, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) ev sahipliğinde 

yapıldı.İşgücü piyasasının ihtiyaçları ve illerde yer alan Kurs Yönetimlerinden alman görüşler 

doğrultusunda mevcut protokol, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik, Milli 

Eğitim Bakanı Nabi Avcı ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımlarıyla 

gerçekleştirilen “Protokol ve Ödül Töreni” ile yenilendi. Şanlıurfa’nın da uygulayıcıları 

arasında yer aldığı “UMEM Beceri'10 Yeni Protokol” detayları ŞUTSO’da düzenlenen 

tanıtım toplantısıyla 

kamuoyuyla paylaşıldı. 

Gerçekleştirilen toplantıya, 

ŞUTSO Meclis Başkanı 

İbrahim İletmiş, Milli Eğitim 

Şube Müdürü Hülya Aydoğdu, 

İŞKUR Müdür Yardımcısı 

Mahmut Kaya, ŞUTSO Meclis 

Üyeleri M. Fatih Us, Mikail 

Zahit,  İsmet Yıldırım, 

Abdurrahman Acı, Karcadağ 

Kalkınma Ajansı Şanlıurfa 



 

Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Yunus Çolak, Şanlıurfa Endüstri Meslek Lisesi Müdürü 

Mehmet Demirok KGK Başkanı Vildan Polat ile davetliler katıldı. 

 

28.05.2014 tarihinde Manisa'nın Demirci İlçesi Ticaret ve Sanayi Odası, Meclis Başkanı 

Gökhan Yıldızel ile Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akkılıç'ın da aralarında bulunduğu 15 

kişilik heyet, programları çerçevesinde geldikleri Şanlıurfa'da ŞUTSO'ya da bir ziyaret 

gerçekleştirdi. Gerçekleşen ziyarette ŞUTSO Başkanı E. Sabri Ertekin'in yanı sıra Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Halil Akkaya, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Badıllı ve Genel 

Sekreter Faruk Yaşar hazır bulundu. 

 

29.05.2014 tarihinde Başbakanlık GAP İdaresi Başkanlığı tarafından düzenlenen GAP 

Bölgesi KSS Durum Analizi Çalıştayına” Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Mithat Arhan 

katıldı. 

 

29.05.2014 tarihinde 

Harran Üniversitesi ve 

Şanlıurfa Ticaret ve 

Sanayi Odası Avrupa 

Birliği Bilgi Merkezi 

organizesiyle 

Şanlıurfa'ya davet 

edilen Okan Bayülgen  

Harran Üniversitesi 

öğrencileriyle buluştu. 

Mühendislik Fakültesi 

konferans salonunda 

yapılan söyleşiye 

öğrencilerin ilgisi yoğun 

oldu. 

 

01.06.2014 tarihinde 

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekşi, Mayıs ayı ihracat 

rakamlarını Şanlıurfa'da Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) ev sahipliğinde açıkladı. 

TİM verilerine göre, Mayıs ayında ihracat geçen yılın aynı ayına göre yüzde 5,8 artışla 13 

milyar 412 milyon dolar oldu. İlk 5 ayda ihracat yüzde 8 artışla 67 milyar 92 milyon dolar 

oldu. Son 12 aylık ihracat ise yüzde 1,7 artışla toplam 156 milyar 145 milyon dolara 

yükseldiŞUTSO Başkanı E.Sabri Ertekin'in konuşmasının akabinde, Büyükşehir Belediye 

Başkanı Celalettin Güvenç, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili 

Nurettin Nebati ve Şanlıurfa Valisi İzzettin Küçük birer konuşma gerçekleştirdi. 

Konuşmaların ardından TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi, kürsüye gelerek konuşmasını 

gerçekleştirdi. 

 

02-03.06.2014 tarihlerinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Turizm Platformu ve 

75.Yıl Meslek Eğitim Merkezi Müdürlüğü işbirliğiyle “Hijyen Eğitimi” gerçekleştirildi. 

Eğitim, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Göbeklitepe Toplantı Salonu’nda sabah ve öğleden 

sonra olmak üzere iki seans halinde yapıldı. Dr. Serhat Hartavi tarafından verilen eğitime, 

işletme sahipleri ve işletme personelleri katıldı. 

 

02.06.2014 tarihinde Genç Girişimciler Kurulu tarafından T.C Başbakanlık Etik Kurulu 

Başkanı Prof. Dr Sedat Murat’ın katılımı ile “Değerler Işığında Etik” konulu söyleşi 

düzenlendi. 

 



 

02-12.06.2014 tarihleri arasında Karacadağ Kalkınma Ajansı tarafından kalkınma ve 

bölgesel kalkınma konusundaki iyi uygulamaların yerinde incelenmesi ve tecrübe paylaşımı 

ve yeni yatırım ihracat olanaklarının araştırılması amacıyla Singapur ve Malezya’ya 

düzenlenen çalışma ziyaretine Odamız Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin katıldı. 

 

02.06.2014 tarihinde Şanlıurfa Gazetesi İmtiyaz Sahibi Kamil Güler, İlkhaber Gazetesi 

Şanlıurfa Temsilcisi Sedat Atilla, Güneydoğu Televizyonu ortaklarından Faruk Bayuk, NTV 

Şanlıurfa Temsilcisi Kadir Çelikcan ve Kanal 7 Şanlıurfa Temsilcisi Muhammed Taşçılar, 

Başkan Ertekin'i ziyaret etti. Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı toplantı salonunda 

gerçekleşen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Uludağ, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Mustafa Badıllı, Mithat Arhan,  Basın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu İbrahim Acıkaya'nın 

hazır bulunduğu ziyarette, Başkan Ertekin Gazetecileri bilgilendirdi, Şanlıurfa'nın mevcut 

ticari potansiyellerini değerlendirdi. 

 

03.06.2014 tarihinde Ankara TOBB da düzenlenen ETCF Programı proje kapanış 

toplantısına Odamız Dış Ticaret Birimi Sorumlusu İsmail Aktaş katıldı. 

 

05.06.2014 tarihinde Ekonomi Bakanlığı koordinatörlüğünde Güneydoğu Anadolu İhracatçı 

Birlikleri (GAİB) organizasyonuyla ve Odamız işbirliğiyle İhracatta Sağlanan Devlet 

Yardımları, Dâhilde ve Hariçte İşleme Rejimleri, İş Dünyası İçin Ticari Bilgiye Erişim, Ülke 

Masaları, Pazar Araştırması- Hindistan Pazarına İhraç İmkânları konularını içeren ‘Dış 

Ticaret Bilgilendirme Semineri’ düzenlendi.  

 

05.06.2014 tarihinde Meclis üyelerimiz Vedat Polat, Selçuk Karakuş, Mehmet Gökmen, 

İsmail Coşkun tarafından DEDAŞ’ın tarımsal desteklemelere elektrik borçlarından dolayı 

koyduğu blokenin kaldırılması hakkında basın açıklaması yaptılar. 

 

06.06.2014 tarihinde Genç Girişimciler Kurulu tarafından Meclis Başkanı İbrahim İletmiş’in 

katılımı ile istişare toplantısı yapıldı. Akabinde Piazza AVM de bowling turnuvası 

düzenlendi. 

 

09.06.2014 tarihinde Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından “Katma Değer Vergisi Genel 

Uygulama Tebliği”  İle İlgili Bilgilendirme Toplantısı Odamız ev sahipliğinde yapıldı. 

 

 

2014 HAZİRAN AYI FAALİYETLERİ 

 

12.06.2014 tarihinde  ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Badıllı, Evren Sanayi Sitesi 

Başkanı Mustafa Arslan, MEKSA Vakfı Şanlıurfa Şube Başkanı Didem Demirkol, ŞOSİAD 

Başkanı Abdulgani Hartavi, ŞESOB Genel Sekreteri M. Murat Taplamacı, Anadolu 

Girişimcileri İş Birliği ve Eğitim Derneği AGİED Genel Başkanı Mehmet İnat, MÜSİAD 

Şanlıurfa Şube Başkanı Abdurrahman Yetkin, TOBB Şanlıurfa Genç Girişimciler Başkanı 

Mahmut Barut, organize ve küçük sanayi sitelerinin temsilcilerinin katılımı ile Karacadağ 

Kalkınma Ajansı yetkilileri tarafından 2015 Yılı Mali Destek Programları içeriği hakkında 

bilgi verildi. 

 

13.06.2014 tarihinde   Şanlıurfa ili Tekstil Sektörü Kümelenme çalışmaları ilk odak 

toplantıları ilin tekstil sektöründe yaşanan sorunları ve çözüm önerilerini tespit etmek 

amacıyla  Hazır Giyim ve Konfeksiyoncular, İplikçiler, Çırçırcılar, Örme-Boya ve 

Dokumacılar, STK, Kamu ve sektör temsilcileriyle ayrı ayrı yapıldı. Gerçekleştirilen 

toplantılara ŞUTSO Meclis Üyeleri Mikail Zahit, Cuma Korak, M. Fatih Us, Abdurrahman 

Acı, Genel Sekreter Faruk Yaşar, Karacadağ Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi 

Koordinatörü Yunus Çolak, Kaizen Danışmanlık Uzmanı İlhami Birkan, TKDK’dan Uzman 



 

Yunus Bakırcı, Teknokent Müdürü Hasan Aydoğdu, ŞOSB’den İrfan Al ile sektör, STK ve 

Kamu Temsilcileri katıldı. 

 

17.06.2014 tarihinde Harran Üniversitesi Osmanbey Yerleşkesi'nde Ziraat Fakültesi 

tarafından  "Bahçe Günü" düzenlendi. Gerçekleştirilen etkinliğe Vali Yardımcısı Aylin Kırcı 

Duman, Rektör Halil Mutlu, Jandarma Alay Komutanı Selman Kömürcü, ŞUSKi Genel 

Müdürü Uğur Büyükhatipoğlu, Odamız Başkanı E. Sabri Ertekin, Başkan Yardımcısı İbrahim 

Uludağ, Meclis Üyeleri Halil Peltek, Ömer Yıldırım, M.Fatih Us, Ömer Melik, Genel 

Sekreter Faruk Yaşar ile çok sayıda davetli katıldı. 

 

18.06.2014 tarihinde Karacadağ Kalkınma Ajansı tarafından finanse edilen ve Şanlıurfa 

Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği (ŞUDSYB) tarafından yürütülen projenin kapanış 

toplantısına Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Celalettin Güvenç, ŞUTSO Başkanı 

E.Sabri Ertekin, Başkan Yardımcıları Halil Akkaya, İbrahim Uludağ, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Mustafa Badıllı, Mithat Arhan, Meclis Üyeleri M.Fatih Us, Mikail Zahit, Mehmet Günak, 

Bakır Kama, Şanlıurfa Tarım İl Müdürü Necip Özgökçe, ŞUDSYB Başkanı Reşat Karadeniz, 

Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesinden akademisyenler ve ildeki başlıca hayvancılık 

firmaları temsilcileri katıldı. 

 

19.06.2014 tarihinde Bölgesel Kalkınmada Güç birliği Projesi kapsamında Kahramanmaraş 

da yapılan Turizm Koridoru, Organik Tarım ve Ortak Pazarlama Projesi, Katma Değer 

Yaratan Ürünler Projesi toplantısına, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin ve 

Genel Sekreter Faruk Yaşar katıldı. 

 

24.06.2014 tarihinde Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi tarafından Topçu Meydanı’nı 

yanındaki meydana ‘Rabia Meydanı’ isminin verilmesine tepki olarak Meclis Başkanı 

İbrahim İletmiş, tarafından Meclis Üyelerimizin katılımı ile basın açıklaması yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24.06.2014 tarihinde Şanlıurfa Organize Sanayi Bölgesi’nde kurulması planlanan, HOSAB 

(Hazır Giyim Üretim Merkezi)’ nin gelişim sürecini değerlendirmek üzere Şanlıurfa’ya gelen 

İHKİB heyeti, Odamız Başkanı E.Sabri Ertekin’i ziyaret ederek, projeyi yürütecek teknik 

ekibin oluşturulduğu, projenin ilerleyişi ve projenin hızlandırılması ile ilgili sürecin 

planlandığı bu kapsamda ihtiyaç duyulacak işbirlikleri ile ilgili görüşmelerin de ivedi bir 

şekilde devam ettiği ifade edildi. Gerçekleştirilen ziyarette ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyeleri 

Faruk Atlas, Mustafa Badıllı,  Mithat Arhan, Cumali Güneş, Meclis Başkanı İbrahim İletmiş, 

Meclis Üyeleri Mehmet Öksüzoğlu, Mahmut Akaslan, Genel Sekreter Faruk Yaşar, Organize 

Sanayi Bölgesi Bölge Müdürü Oktay Yaşar, Karacadağ Kalkınma Ajansı Yatırım Destek 

Ofisi Koordinatörü Yunus Çolak, İHKİB Yönetim Kurulu Üyesi Urfi Akbalık, Denetim 

Kurulu Üyesi Harun Bayramoğlu, İTKİB Genel Sekreter Yardımcısı Cemal Beyazıt, Şube 

Müdürü Süleyman Çakıroğlu ve yapılacak projenin koordinasyonu ve kontrolünü sağlayacak 

Proje firması yetkilileri hazır bulundu 

 

25-27.06.2014 tarihleri arasında KUYAP KOBİ Çalışan ve İşverenlerinin Küresel 

Ekonomideki Değişimlere Uyum Yeteneğinin Arttırılması) Projesi,  İş Geliştirme Programı 

kapsamında firmalar bazında tespit edilen ihtiyaçlar doğrultusunda işletmelerin rekabet 



 

gücünü ve küresel değişikliklere uyum yeteneğinin arttılması hedefiyle İş Geliştirme 

Programları uygulanması aşamasına geçildi. Yerli ve yabancı uzmanlarca hazırlanan İş 

Geliştirme Programları, işletme sahibi/yöneticilerine ve çalışanlarına ayrı oturumlarda 

çalıştaylar şeklinde uygulandı. 

 

26.06.2014 tarihinde Şanlıurfa İli Tekstil Sektörü Kümelenme Çalışmaları Tekstil Komitesi 

toplantısı gerçekleştirildi.Kümelenme çalışmasında gelinen aşama, Komitenin oluşumu ve 

Tüzel Kişilik Kazanması, Rekabette Elmas Modeli Analiz Çalışması, Kümelenme stratejik 

yol haritası çalışması ve Öneriler gündemiyle Odamızda gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen 

toplantıya ŞUTSO Meclis Üyeleri Ahmet Oruç, Mikail Zahit, Cuma Korak, M. Fatih Us, 

İŞKUR Şube Müdürü Ali Kızıl, TKDK’dan Uzman Mehmet Uçman, Karacadağ Kalkınma 

Ajansı Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Yunus Çolak, Kaizen Danışmalık Uzmanı İlhami 

Birkan, Teknokent Müdürü Hasan Aydoğdu, ŞOSB’den İrfan Al ile sektör temsilcileri katıldı. 

 

26.06.2014 tarihinde Diyarbakır da yapılan Karacadağ Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu 

Toplantısına Odamız Başkanı E.Sabri Ertekin katıldı. 

 

27.06.2014 tarihinde Vali Yardımcısı Cengizhan Yılmaz başkanlığında oluşturulan heyet, 

adaylık başvurusunun ardından Ulusal ve Uluslararası tanıtım çalışmalarını hızlandırdı. Vali 

Yardımcısı Cengizhan Yılmaz, Büyükşehir Belediye Başkanı Celalettin Güvenç, Odamız 

Başkanı E.Sabri Ertekin ve diğer proje paydaşlarının katılımıyla Mutfak Müzesi'nde 

gerçekleştirilen toplantıda, yarışma ve adaylık başvurusundaki yol haritası değerlendirildi. 

Gerçekleştirilen toplantıda, ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Cevahir Asuman Yazmacı, Meclis 

Üyesi Mehmet Erdem, GAP İdaresi Başkan Yardımcısı Mehmet Açıkgöz, Karacadağ 

Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri İlhan Karakoyun da hazır bulundu. 

 

 2014 TEMMUZ AYI FAALİYETLERİ 

 

03.07.2014 tarihinde T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Birleşmiş Milletler Kalkınma 

Programı ve Anadolu Efes  işbirliğiyle başlatılan Gelecek Turizm de Sürdürülebilir Turizm 

Destek fonuna Kaybolmakta olan kültürel mirasın gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla 

Odamız ve Şanlıurfa Valiliği tarafından sunulan ve ön elemeyi geçen projemiz Dünyanın İlk 

Tapınağı Göbeklitepe de Taş işçiliği ile ilgili olarak saha ziyaretine çıkan proje yetkilileri 

UNDP Deniz Özbek, Unite iletişim İlke Şentürk ve Anadolu Efes yetkilileri, İl Kültür Turizm 

Müdürü Aydın Aslan, Mimarlar Odası Başkanı Bilal Yıldırım ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Cevahir Asuman Yazmacı’nın katılımı ile toplantı yapıldı. Saha ziyaretleri gerçekleştirildi.  

 

14.07.2014 tarihinde Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah Gül’ün teşrifleriyle Oda ve Borsa 

Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanlarının katılımı ile düzenlenen “Hizmet Şeref Belgesi ve 

Plaket Törenine” Odamız Meclis Başkanı İbrahim İletmiş ve Yönetim Kurulu Başkanı 

E.Sabri Ertekin katıldı. 

 

16.07.2014 tarihinde Orman ve Su işleri Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanun 

Hükmündeki Kararnaneye göre düzenlenen Fırat Dicle 1. Alt Havza Yönetim Heyeti 

toplantısına Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cevahir Asuman Yazmacı katıldı. 

 

29.07.2014 tarihinde Odamız Meclis Üyeleri ile bayramlaşma programı gerçekleştirildi. 

 

2014 AĞUSTOS AYI FAALİYETLERİ 

 

01.08.2014 tarihinde Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkan Yardımcısı Aytun Çıray, 

CHP Muğla Milletvekili Prof. Dr. Nurettin Demir ve CHP İl Başkanı Aziz Aydınlık ile Parti 



 

Teşkilatı üyelerinden oluşan heyet, “Çatı Aday” Ekmeleddin İhsanoğlu için destek ziyaretleri 

kapsamında Odamız Başkanı E. Sabri Ertekin’i ziyaret etti. 

 

06-07.08.2014 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinde düzenlenen Güneydoğu ve 

Doğu Anadolu Bölge Toplantısına Odamız Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin katıldı. 

 

13.08.2014 tarihinde Birleşik Arap Emirliklerinden ünlü yatırımcı ve banker Zayed El 

Owaida ve beraberindeki heyet, Odamız Başkanı E. Sabri Ertekin’i ziyaret ederek ilimizin 

yatırım potansiyeli hakkında bilgi aldı. 

 

15.08.2014 tarihinde Akdeniz İhracatçı Birlikleri Toplantı Salonunda gerçekleşen Ulusal 

Baklagil Konseyi’ne Odamız Meclis Başkanı İbrahim İletmiş katıldı. 

 

23-25.08.2014 tarihlerinde Samsun Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde KOSGEB GIZ 

Anadolu da Ekonominin Desteklenmesi Programı kapsamında düzenlenen Genel Sekreterler 

Platformuna Odamız Genel Sekreteri Faruk Yaşar katıldı. 

 

23.08.2014 tarihinde Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) Elazığ Şube Başkanı 

Taylan Özdal ASKON Şanlıurfa Şube Başkanı Orhan Şahin, Başkan Yardımcıları Cemal 

Bakır, Abdulvahap Genç, İbrahim Çiftçi, Yönetim Kurulu Üyeleri M.Recep Uğur ve Murat 

Şahin Odamız Başkanı E.Sabri Ertekin’i ziyaret ederek Şanlıurfa’da gerçekleştirilmesi 

planlanan iş ve istihdam alanları ve ilimizin mevcut potansiyelleri hakkında bilgi aldı. 

 

27.08.2014 tarihinde Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından pamuktaki kirliliğin 

önüne geçilmesi konusunda çalıştay düzenlendi. Gerçekleştirilen Çalıştaya ŞUTSO Başkanı 

E. Sabri Ertekin ile Meclis Üyesi Cuma Korak, Ticaret Borsası,  Ziraat Mühendisler Odası, 

ÇUKOBİRLİK, Önder Çiftçi temsilcileri, Çırçır ve Prese fabrika yöneticileri katıldı. 

 

28.08.2014 tarihinde Kent Müzesinde düzenlenen UNESCO Gastronomi Şehri adaylığı 

toplantısına Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cevahir Asuman Yazmacı katıldı. 

 

02.09.2014 tarihinde Odamız Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin’in öncülüğünde 

ilimizin ekonomik problemleri ve sektörel sorunların tartışıldığı “STK Yönetim Kurulları 

İstişare Toplantıları’nın 1.’si, ŞUTSO Göbeklitepe Toplantı Salonunda Tüm Sanayici ve 

İşadamları Derneği (TÜMSİAD) Şanlıurfa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı M. Sadık Sade ve 

Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen toplantıda, ŞUTSO 

Başkanı E. Sabri Ertekin, Başkan Yardımcısı İbrahim Uludağ, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Mustafa Badıllı, Murat İmamoğlu, Mithat Arhan, Cumali Güneş, Mustafa Tuz, Genel Sekreter 

Faruk Yaşar, Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet Ateş, TÜMSİAD Şanlıurfa Şubesi Yönetim 

Kurulu Başkanı M. Sadık Sade, Başkan Yardımcıları Emin Coşkun, İdris Yurtçak, Kureyşi 

Çelik, Yönetim Kurulu Üyeleri İbrahim Şen, Reşat Tekeş, Halil Daş, Mustafa Demir, Mehmet 

Daval, Müslüm Satoğlu hazır bulundu.  

 

 

  2014 EYLÜL AYI FAALİYETLERİ 

 

04.09.2014 tarihinde Odamız Yönetim kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin’in öncülüğünde 

ilimizin ekonomik problemleri ve sektörel sorunların tartışıldığı “STK Yönetim Kurulları 

İstişare Toplantıları’nın 2.’si, ŞUTSO Göbeklitepe Toplantı Salonunda Müstakil Sanayici ve 

İşadamları Derneği (MÜSİAD) Şanlıurfa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman 

Yetkin ve Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen toplantıda, 

ŞUTSO Başkanı E. Sabri Ertekin, Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Badıllı, Murat İmamoğlu, 

Mithat Arhan, Kadir Kılıçoğlu, Mustafa Tuz, C.Asuman Yazmacı Genel Sekreter Faruk 



 

Yaşar, Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet Ateş, MÜSİAD Şanlıurfa Şubesi Yönetim Kurulu 

Başkanı Abdurrahman Yetkin, Başkan Yardımcıları Mahmut Çiçek, Mehmet Çalışkan, 

Mahmut Barut, Yönetim Kurulu Üyeleri Ömer Singan, Casım Yıldız, Abdullah Büyükbudak  

hazır bulundu. 

 

ŞUTSO AB Bilgi Merkezi 2014 yılı son Bölgesel Etkinlikleri çerçevesinde, Şanlıurfa’nın 

Siverek ve Viranşehir ilçelerinde,  Adıyaman ve Kâhta’da olmak üzere 4 merkezde “Avrupa 

Birliği Kadın Hakları ve Film Günleri” etkinliği gerçekleştirecek. Etkinlik tarihleri şöyle 9-10 

Eylül Siverek, 22-23 Eylül Adıyaman, 15 -16 Ekim Kahta, 13-14 Kasım Viranşehir. Her 

noktada 2’şer gün sürecek olan etkinlikler kapsamında Viranşehir ve Kahta’da Eğitmen Eda 

Atay tarafından Gülme Yogası workshop olarak gerçekleştirilecek.  Etkinlik süresince 

paneller, belgesel film, animasyon film   ile sinema film gösterimleri yapılacak, çeşitli 

promosyon materyalleri ve Avrupa Birliği’ni tanıtıcı dokümanlar dağıtılacak. 

Katılımın ücretsiz olduğu etkinliklere Hukuk ve İnsan Hakları Direktörü ve Akil İnsanlar 

Güneydoğu Bölgesi Başkanı Yılmaz Ensaroğlu, ODTÜ Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyeleri 

Prof. Dr. Ayşe Gündüz Hoşgör ve  Doç. Dr. Fatma Umut Beşpınar ile Adıyaman Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Doç .Dr. Özge Özgür konuşmacı olarak katılacak. 

 

11.09.2014 tarihinde Odamız Yönetim kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin’in öncülüğünde 

ilimizin ekonomik problemleri ve sektörel sorunların tartışıldığı “STK Yönetim Kurulları 

İstişare Toplantıları’nın 3.’sü, ŞUTSO Göbeklitepe Toplantı Salonunda Şanlıurfa Ticaret 

Borsası (ŞUTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Ali Çiçek ve Genel Sekreter Mehmet Durmuş’un katılımıyla gerçekleştirildi. 

Gerçekleştirilen toplantıda, ŞUTSO Başkanı E. Sabri Ertekin, Başkan Yardımcısı Halil 

Akkaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Badıllı, Murat İmamoğlu, Mithat Arhan, Kadir 

Kılıçoğlu, Cumali Güneş C.Asuman Yazmacı, Genel Sekreter Faruk Yaşar, Genel Sekreter 

Yardımcısı Mehmet Ateş hazır bulundu. 

 

11.09.2014 tarihinde Karacadağ Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı yapıldı. 

Toplantıya Vali İzzettin Küçük’ün yanı sıra; Diyarbakır Valisi M. Cahit KIRAÇ, Şanlıurfa 

Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Ahmet Kaytan, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Ahmet SAYAR, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı E. Sabri ERTEKİN, 

Şanlıurfa Ticaret Borsası Başkanı Mehmet KAYA ve Karacadağ Kalkınma Ajansı Genel 

Sekreteri İlhan Karakoyun katıldı. 

 

16-17.09.2014 tarihinde GAP İdaresi Başkanlığı tarafından Güneydoğu Anadolu bölgesinde 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Kullanımı ve Enerji Verimliliğinin Arttırılması Projesi 

kapsamında Gaziantep’te düzenlenen “Güneş Enerjisinden Elektrik Üretimi Eğitim ve 

Çalıştayı”na Sanayi Birimi Personeli Tekstil Mühendisi İbrahim Halil Al ve Dış Ticaret 

Birimi Personeli Mesut Altınyaprak katıldı. 

 

17.09.2014 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinde düzenlenen Yüksek Disiplin 

Kurulu Toplantısına Odamız Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin katıldı. 

 

19.09.2014 tarihinde Odamız, Karacadağ Kalkınma Ajansı 2014 Yılı Yenilenebilir Enerji 

Mali Destek Programı kapsamında sağlanan mali destek ile Yenilenebilir Enerji 

Kaynaklarından Elektrik Üretim Projesini hayata geçirdi. ŞUTSO binasının tüm enerji 

ihtiyacını karşılayacak olan 100 kWh’lık GES protokolü, ŞUTSO ve TES Enerji arasında 

imzalandı. ŞUTSO binasında düzenlenen imza törenine ŞUTSO Genel Sekreteri Faruk Yaşar, 

TES Enerji  Genel Müdürü Ercan Öncü, TES Enerji Proje Müdürü Ercan Orhan, Projenin 

Şanlıurfa’daki uygulayıcısı Elektrik ve Elektronik Mühendisi Mehmet Polat, ŞUTSO 

Yenilenebilir Enerji Projesi Koordinatörü Mesut Altınyaprak katıldı. 

 



 

23.09.2014 tarihinde Odamız Yönetim kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin’in öncülüğünde 

ilimizin ekonomik problemleri ve sektörel sorunların tartışıldığı “STK Yönetim Kurulları 

İstişare Toplantıları’nın 4.’sü, ŞUTSO Göbeklitepe Toplantı Salonunda, Şanlıurfa Ziraat 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Eyyüpoğlu, İlçe Ziraat Odaları Başkanları ve Yönetim 

Kurulu Üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen toplantıya, ŞUTSO Başkanı E. 

Sabri Ertekin’in yanı sıra, Başkan Yardımcıları Halil Akkaya, İbrahim Uludağ, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Mustafa Badıllı, Murat İmamoğlu, Meclis Bakanı İbrahim İletmiş, Genel 

Sekreter Yardımcısı Mehmet Ateş, Şanlıurfa Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 

Eyyüpoğlu, Başkanvekili Halil Ataş, Meclis Başkanı Ali Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Mahmut Ayniberk, Halil Aksoy, Ali Demir, Akçakale Ziraat Odası Başkanı Hamet Topdemir, 

Bozova Ziraat Odası Başkanı Suphi Aksoy, Ceylanpınar Ziraat Odası Başkanı Davut Akgül, 

Ceylanpınar Ziraat Odası 2. Başkanı Ali Uçar, Harran Ziraat Odası Başkanı Muhsin Özyavuz, 

Hilvan Ziraat Odası Başkanı Hikmet İpar, Siverek Ziraat Odası Başkanı Cuma Polatoğlu, 

Düzova Muhtarı İsmet Zengin katıldı. 

 

24.09.2014 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB)  faydalanıcısı olduğu ve 

Avrupa Birliği ile TOBB tarafından ortaklaşa finanse edilen KOBİ Çalışan ve İşverenlerinin 

Küresel Ekonomideki Değişimlere Uyum Yeteneğinin Arttırılması Projesi (KUYAP) 

kapsamında, ilgili bakanlıklar, Gaziantep, Kahramanmaraş ve Şanlıurfa’dan kamu kurum ve 

kuruluşları, kalkınma ajansları, valilikler, meslek ve işçi ve işveren örgütleri, sivil toplum 

örgütleri, üniversiteler, Mesleki Eğitim Kurumları, ilgili Sanayi ve Ticaret Odaları, özel sektör 

temsilcileri ve projeyi yürüten Teknik Destek Ekibi uzmanların katılımıyla Ankara da 

düzenlenen KUYAP Bilgilendirme Konferansı gerçekleştirildi. Gerçekleşen konferansa 

Harran Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.İ.Halil Mutlu, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

İİBF Dekan Yardımcısı Prof.Dr. Mustafa Taşlıyan, Gaziantep İŞKUR İl Müdürü Sıraç Ekin, 

Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürü Metin İlci, Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serdar Zabun, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Üyesi Cumali Güneş ve Genel Sekreter Faruk Yaşar, Gaziantep Sanayi 

Odası temsilcileri  İbrahim Çalı ve Sermest Çapan, Gaziantep Üniversitesi Teknopark ve 

Teknoloji Transfer Ofisi temsilcileri, Hasan Kalyoncu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 

temsilcileri katıldı. 

 

25.09.2014 tarihinde Myanmar’da yeni kurulan hükümet üyelerinden oluşan heyet, çeşitli 

temaslarda bulunmak üzere geldikleri Şanlıurfa’da, ŞUTSO Başkanı E.Sabri Ertekin’e de bir 

ziyaret gerçekleştirerek Şanlıurfa’nın sanayi, ekonomik ve ticari potansiyeli hakkında bilgi 

aldı. Odamız Başkanı E.Sabri Ertekin, Myanmar İçişleri Bakan Yardımcısı Kyaw Zan Myint 

başkanlığında ŞUTSO’ya gelen heyete “Yerel Yönetişimler ve Yerel Kalkınmada Özel 

Sektörün Rolü” konusunda ve ilimizdeki yatırım fırsatları hakkında detaylı bir bilgilendirme 

gerçekleştirdi. Gerçekleştirilen toplantıda konuşan Başkan Ertekin, heyeti ağırlamaktan 

memnuniyet duyduklarını, iki ülke arasında ticaret köprüleri kurmaya, ticari konularda iş 

birliği yapmaya hazır olduklarını ve yapılacak yatırımlarda her türlü desteği sağlayacaklarını 

ifade etti. İlimizin, sanayi, ekonomik ve ticari potansiyelinin yanı sıra 2023 hedefleri hakkında 

da bir sunum gerçekleştiren Başkan Ertekin ilimizde ihracat yapan firmalarla ilgili bilgiler de 

verdi. 

 

25.09.2014 tarihinde Odamız Yönetim kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin’in öncülüğünde 

ilimizin ekonomik problemleri ve sektörel sorunların tartışıldığı “STK Yönetim Kurulları 

İstişare Toplantıları’nın 5.’si, ŞUTSO Göbeklitepe Toplantı Salonunda, Şanlıurfa Girişimci 

İşadamları Derneği (ŞUGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Öksüzoğlu ve Yönetim 

Kurulu Üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen toplantıda, (ŞUGİAD) 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Öksüzoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri’nin yanı sıra, 

ŞUTSO Başkanı E. Sabri Ertekin, Başkanvekili Halil Akkaya, Yönetim Kurulu Üyeleri 



 

Mithat Arhan, Mustafa Badıllı, Murat İmamoğlu, Meclis Bakanı İbrahim İletmiş, Genel 

Sekreter Yardımcısı Mehmet Ateş hazır bulundu. 

 

30.09.2014 tarihinde NAMET Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Faruk Kayar Odamız 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Uludağ ile görüşerek yatırımları hakkında 

değerlendirmelerde bulundular. 

 

30.09.2014 tarihinde Fıstık Birlik kurulumu için geçici yönetim kurulu oluşturularak 

tamamlanan belgeler, Odamız Başkan Yardımcısı İbrahim Uludağ ve Tarımsal Danışman 

Cengiz Rastgeldi tarafından Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Necip Özgökçe’ye teslim 

edildi. ŞUTSO öncülüğünde gerçekleştirilen kentteki fıstık üreticilerinin farkındalığını 

artırmak, fıstık yetiştiricilerini bir araya getirerek eğitim ve gerekli teknik alt yapı için adımlar 

atmak, Şanlıurfa’da yetişen fıstığın kalitesini, verimini artırmak, oluşturulacak marka ile yurt 

içi ve yurt dışındaki pazarını genişletmek, eğitimlerle ve modern tarımla 3,05 kg olan 

ortalama ağaç verimini 30-35 kg’a çıkartmak ayrıca kaliteyi artırmak üzere kurulması 

planlanan “Şanlıurfa Fıstık Üreticileri Birliği” için hazırlanan belgeler, ŞUTSO Başkan 

Yardımcısı İbrahim Uludağ ve Tarımsal Danışman Cengiz Rastgeldi tarafından Tarım İl 

Müdürü Necip Özgökçe’ye teslim edilerek kurulum için resmi müracaat gerçekleştirildi. 

İbrahim Uludağ, Cengiz Rastgeldi, Mehmet Ali Cevheri, Selahattin Canbeyli, Ahmet Elçi’den 

oluşan geçici Yönetim Kurulu resmi müracaatın gerçekleşmesinin ardından üye kayıt 

işlemleri ve diğer resmi prosedürleri uygulayacak. Kurulacak olan Şanlıurfa Fıstık Üreticileri 

Birliği’ne tüm fıstık üreticileri üye kaydı yaptırabilecek. 

 

05.10.2014 tarihinde Odamız Meclis Başkanı İbrahim İletmiş, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcıları Halil Akkaya ve İbrahim Uludağ, Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile 

personelin katılımıyla bayramlaşma töreni gerçekleştirildi.  

 

08.10.2014 tarihinde Gaziantep Ticaret Odası (GTO) öncülüğünde Adıyaman, Antakya, 

Kahramanmaraş, Kilis, Osmaniye, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odaları’nın bir araya gelerek 

oluşturduğu “Bölgesel Kalkınmada Güçbirliği Platformu” üçüncü toplantısını Hatay’da 

gerçekleştirdi. Gerçekleşen toplantıya Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası adına Yönetim 

Kurulu Başkanvekili Halil Akkaya ile Genel Sekreter Faruk Yaşar katıldı. 

 

13.10.2014 tarihinde Başbakan Sayın Ahmet Davutoğlu’ nun katılımı ile Ankara da Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliğinde düzenlenen İstişare Toplantısına Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı E.Sabri Ertekin katıldı 

 

2014 EKİM AYI FAALİYETLERİ 

 

15.10.2014 tarihinde Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen, Urfa 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı AB 

Koordinasyon Başkanlığı arasında imzalanan, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı 

ortaklığıyla Urfa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından yürütülecek olan 168 bin Euro 

bütçeli Mezun Öğrencileri Değerlendirme ve Becerikli Uzmanlar Sınıfı (MODBUS) projesi 

açılışı toplantısı Vali Yardımcısı Aylin Kırcı Duman, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası 

(ŞUTSO) Başkanı E.Sabri Ertekin,Milli Eğitim İl Müdürü Metin İlci, Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık İl Müdürü Necip Özgökçe, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Vildan 

Polat katıldı. 

 

 

16.10.2014 tarihinde Şanlıurfa Turizminin sorunlarını tespit etmek, çözüm önerilileri 

sunmak, turizm konusundaki kurum, kuruluş, özel sektör ve STK’lar arasında koordinasyonu 

sağlamak amacı ile Başkanlığını Şanlıurfa Vali Yardımcısı Cengizhan Yılmaz, ŞUTSO 



 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Turizm Platformu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı‘nın yaptığı 

toplantıya Büyükşehir Belediyesi, Haliliye Belediyesi, Eyyübiye Belediyesi, Harran 

Üniversitesi, Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, GAP İdaresi, Karacadağ Kalkınma Ajansı, 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü yetkililerinin yanı sıra STK ve Özel Sektör 

temsilcileri katıldı. 

 

20-22.10.2014 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Antalya da 

düzenlenen Akreditasyon Çalışmasına Odamız Genel Sekreteri Faruk Yaşar ve Akreditasyon 

Sorumlusu Nesrin Karakaş katıldı.  

 

21.10.2014 tarihinde AB Bilgi Merkezleri tarafından Ankara da düzenlenen Koordinasyon 

Kurulu Toplantısına AB Bilgi Merkezi Proje Koordinatörü Evrim Esen Uygun katıldı. 

 

22-23.10.2014 tarihinde KOSGEB GIZ Anadolu da Ekonominin Desteklenmesi Projesi 

kapsamında Ankara da düzenlenen Tahkim eğitimine Odamız Genel Sekreteri Faruk Yaşar 

katıldı. 

 

23.10.2014 tarihinde Harran üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi tarafından 

düzenlenen EconHarran 2014 Ulusal Ekonomi Kongresi, Harran Üniversitesi, Osmanbey 

Kampüsü Mavi Amfi’de Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Başkanı E. Sabri 

Ertekin, SMMMO Başkanı Nihat Taş Harran Üniversitesi Rektörü İbrahim Halil Mutlu, 

Harran Üniversitesi İİBF Fakültesi Dekanı Abuzer Pınar, Harran Üniversitesi İktisat Fakültesi 

Bölüm Başkanı Nazım Ekinci, Akademisyenler öğrenciler katıldı. 

 

24.10.2014 tarihinde Odamız Meclis Salonunda Vergi Dairesi Başkanlığı tarafından 6552 

sayılı İş Kanunu ve bazı alacakların Yeniden Yapılandırılmasına dair kanun hakkında toplantı 

düzenlendi. 

 

27.10.2014 tarihinde Türkiye İhracatçılar Meclisi ve Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri 

tarafından düzenlenen “Türkiye İnovasyon Haftası Gaziantep” etkinliği basın lansmanına 

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halil Akkaya katıldı. 

 

28.10.2014 tarihinde Kalkınma Akademisi’nin “Penguen Olma, Girişimci Ol” sloganı ile 

gerçekleştirdiği, gençlere ve ailelerine girişimci olmaya dair yaşanan sürecin anlatıldığı TRT 

Okul Programın yapımcısı Ömer Ekinci tarafından gerçekleştirilen seminere Odamız Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Uludağ katıldı. 

 

03-06.11.2014 tarihinde İngiltere Londra da düzenlenen WTM (World Travel 

Market)   Turizm Fuarına Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cevahir Asuman Yazmacı katıldı. 

04.11.2014 tarihinde Gıda Tarım Hayvancılık Müdürlüğü tarafından 2014 yılı Aile Çiftliği 

Yılı çalışmaları kapsamında düzenlenen Bölge Çalıştayına Odamız Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı İbrahim Uludağ katıldı. 

 

 

 

 

2014 KASIM AYI FAALİYETLERİ 



 

07.11.2014 tarihinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik’in daveti ile yönetim 

kurulu toplantısını peygamberler diyarı Şanlıurfa’da yapan Türk Hava Yolları (THY), 

Şanlıurfa’nın tanıtımı noktasında önemli kararlar aldı.Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 

Faruk Çelik’in daveti ile Şanlıurfa’ya gelen THY yönetim kurulu üyeleri, Hamdi Topçu 

başkanlığında toplantı yaptı. Şanlıurfa-Ankara seferlerinin günde 2 saate çıkarılması 

İstanbul’daki uçakların durumuna göre günde bir, hatta iki sefer uçuş düzenlenmesi konuları 

görüşüldü. Söz konusu toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin katıldı. 

11.11.2014 ve 16.11.2014 tarihlerinde 425 adet kaban 4630 adet battaniye ile 1540 gömlek 

ve penye ile 16 koli (10 bin 527 adet) çocuk bezi yardımı yapıldı. 

12-14.11.2014 tarihlerinde Avrupa Birliği Bilgi Merkezi’nin temsilcileri, Trabzon’da 

düzenlenen ve Türkiye’nin 18 farklı ilinden 110 kadın, akademisyen ve gazetecinin katıldığı 

‘Avrupa Kadın Forumu’na katıldı.Edirne Avrupa Birliği Bilgi Merkezi’nin temsilerinin de 

katıldığı, Trabzon’da 12-14 Kasım tarihleri arasında düzenlenen forumun moderatörlüğünü 

Kaan Yakuphan üstlendi. Farklı meslek ve sosyo-ekonomik gruplardan oluşan katılımcılar 

"Eşitlik, Haklar ve Özgürlük" temasını ele alarak, elektronik oylama yoluyla yapılan anketin 

sonuçlarını tartıştı.1996 yılında kurulan ve halen Türkiye’nin 21 ilinde aktif çalışan AB Bilgi 

Merkezleri Ağı ile işbirliği içerisinde, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu tarafından 

düzenlenen forumda konuşan AB Türkiye Delegasyonu Siyasi İşler Basın ve Enformasyon 

Bölümü Başkan Yardımcısı Andreea Schmidt, asıl hedefin cinsiyet eşitliğini sağlamak 

olduğunu söyledi. AB olarak kadınların çalışma hakkı ve şiddete karşı sıfır toleransa karşı 

ciddi mücadele verdiklerini belirten Schmidt, kadınların karar verme süreçlerinde de yeterince 

temsil edilmesi gerektiğini ifade etti.Kadın organizasyonlarının siyasi ve sosyal alanda iş 

olanaklarının çok dar olduğundan şikayet ettiklerini belirten Schmidt, cinsiyet eşitliğini her 

alanda sağlamak için daha fazla çalışma yapılması gerektiğini dile getirdi. Şanlıurfa AB Bilgi 

Merkezi Kordinatörü Evrim UYGUN ve 7 temsilci ile katılım sağladı. 

13.11.2014 tarihinde Karacadağ Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı, Şanlıurfa 

Valisi İzzettin Küçük başkanlığında, Diyarbakır Valisi Hüseyin Aksoy, Diyarbakır 

Büyükşehir Belediye Başkanı Gültan Kışanak, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Ahmet Sayar, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı E. Sabri Ertekin ve Şanlıurfa Ticaret 

Borsası Başkanı Mehmet Kaya'nın katılımıyla Diyarbakır’da yapıldı. 

16-18 Kasım 2014 tarihlerinde Türkiye’nin 20 kentinden 120 öğrenci, akademisyen, 

düşünür ve gazeteci, Kayseri’de düzenlenen “Benim Haklarım, Benim Kimliğim: Din, İnanç 

ve Vicdan Özgürlüğü” başlıklı AB Gençlik Forumunda bir araya geldi.Şanlıurfa AB Bilgi 

Merkezi, 4 Harran Üniversitesi ve 2 Adıyaman Üniversitesi öğrenci olmak üzere toplam 6 

öğrenci ile katılım sağladı. 

18.11.2014 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ nin Global Girişimcilik haftası 

kapsamında İstanbul Suada da gerçekleştirdiği Geleceğin Gücü Girişimciler Forumu 

toplantısına Odamız Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Mahmut Barut katıldı. 

22.11.2014 tarihinde Şanlıurfa’da Kalkınma Akademisi Derneği tarafından organize edilen 

Harran Üniversitesi İktisadi ve İdari Birimler Fakültesi Dekanı Abuzer Pınar 

moderatörlüğünde, GAP İdaresi Başkanı Sadrettin Karahocagil ve Gazeteci-Yazar Orhan 

Miroğlu’nun panelist olarak katıldığı “Güneydoğu’da Kalkınma Süreci” paneline Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin de katıldı. 

 



 

22.11.2014 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne bağlı Şanlıurfa merkez ve 

ilçelerinde yer alan Ticaret ve Sanayi Odaları ile Şanlıurfa Ticaret Borsanın Yönetim Kurulu 

Başkanları, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreterlerin katıldığı müşterek istişare 

toplantısı Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) ev sahipliğinde Cevahir konukevinde 

gerçekleştirildi. Gerçekleşen toplantıya ŞUTSO Başkanı E. Sabri Ertekin, Başkan Yardımcısı 

Halil Akkaya, Yönetim Kurulu Üyeleri C.Asuman Yazmacı, Murat İmamoğlu, Mithat Arhan, 

Genel Sekreter Faruk  Yaşar, Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya, Başkan Yardımcıları 

Emin Aydın ve Ali Çiçek, Yönetim Kurulu Üyesi Muzaffer Satış, Genel Sekreter Mehmet 

Durmuş, Siverek Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı S. Serdal Bucak, Başkan Yardımcıları 

Serhat Ayaydın, İzzet Polatoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Sezayir Karaçalı, Gürsel Yiğiter ve 

Genel Sekreter Fatıma Kara katıldı. 

22-26.11.2014 tarihlerinde Avrupa Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu tarafından AB Bilgi 

Merkezleri Ağı işbirliğiyle düzenlenen Gençlik Forumunda Öğrenciler, din, inanç ve vicdan 

özgürlüğünü tartıştı.Aralarında Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası AB Bilgi Merkezi 

tarafından davet edilen 5 Harran Üniversitesi ve 1 Adıyaman Üniversitesi öğrencisinin de 

bulunduğu Türkiye’nin 20 kentinden 120 öğrenci, akademisyen, düşünür ve gazeteci, İstanbul 

Heybeliada Ruhban Okulunda düzenlenen “Benim Haklarım, Benim Kimliğim: Din, İnanç ve 

Vicdan Özgürlüğü” başlıklı AB Gençlik Forumunda bir araya geldi. Geçtiğimiz Salı günü 

İstanbul’da düzenlenen AB Türkiye Delegasyonu Maslahatgüzarı Bela Szombati ile Bursa 

Metropoliti ve Heybeliada Aya Triyada Manastırı Başrahibi Profesör Elpidophoros 

Lambiriniadis Eminansları katılımcıları İstanbul Feriye restoranında karşıladı. Etkinliğin 

kapanış tartışmaları ise tarihi Heybeliada Ruhan Okulunda gerçekleştirildi.  

25.11.2014 tarihinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası ile Şanlıurfa Ticaret Borsası’nın ev 

sahipliğinde Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi’nin katılımıyla gerçekleştirilen “Şanlıurfa 

Ekonomi Zirvesi” geniş katılımla yapıldı.  Gerçekleştirilen Zirve’de Şanlıurfa’nın ekonomisi, 

sorunları ve çözüm önerileri konuşuldu.Şanlıurfa Ekonomi Zirvesi’ne; Ekonomi Bakanı Nihat 

Zeybekçi, Yardımcısı Adnan Yıldırım, Şanlıurfa Valisi İzzettin Küçük, Vali Yardımcısı Aylin 

Kırcı Duman, Şanlıurfa Milletvekilleri Mehmet Akyürek, A. Emin Önen, Şanlıurfa Ticaret ve 

Sanayi Odası Meclis Başkanı İbrahim İletmiş, Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin, 

Başkan Yardımcısı Halil Akkaya, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, Şanlıurfa Ticaret 

Borsası Başkanı Mehmet Kaya, Harran Üniversitesi Rektörü İbrahim Halil Mutlu, STK 

temsilcileri ve davetliler katıldı. 

25.11.2014 tarihinde Yenilenen Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri (UMEM) 

Beceri 10 Projesi Genel Sunumu ŞUTSO Toplantı salonunda yapıldı. Gerçekleştirilen sunum 

toplantısında ŞUTSO Meclis Başkanı İbrahim İletmiş, TOBB UMEM Koordinatörü A.Saygın 

Baban, İŞKUR İl Müdür Yardımcısı Mahmut Kaya, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Cumali 

Yılmaz, Urfa Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Mehmet Demirok, İŞKUR Aktif 

İşgücü Hizmet Şefi Ahmet Kürek ve ŞUTSO UMEM Proje Personeli Hacı Müslüm Sakacı 

hazır bulundu. 

27.11.2014 tarihinde Şanlıurfa Yapı İnşaat ve Dekorasyon Fuarı ile Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Fuarı tanıtım toplantısı Nevali Otelde gerçekleştirildi.11-14 Mart 2015 tarihleri 

arasında gerçekleştirilecek olan Gıda, Tarım ve Hayvancılık Fuarı ile 25-28 Mart 2015 

tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Şanlıurfa Yapı İnşaat ve Dekorasyon Fuarı’nın 

tanıtım toplantısı, ŞUTSO Başkanı E.Sabri Ertekin TÜMSİAD Şanlıurfa Şube Başkanı 

M.Sadık Sade, Şanlıurfa Ticaret Borsası Başkan Yardımcısı Emin Aydın, Bozova Ziraat 

Odası Başkanı Suphi Aksoy, Hilvan Ziraat Odası Başkanı Hikmet İpar, Ceylanpınar Ziraat 



 

Odası Başkanı Ali Uçar, Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı A.Rıza Öztürkmen, Mimarlar 

Odası Şube Başkanı Bilal Yıldırım, İnşaat Mühendisleri Odası Şanlıurfa Şube Başkanı Cemal 

Yazar, ASKON Şanlıurfa Şube Başkanı Orhan Şahin, Şanlıurfa Müteahhitler Deneği Başkanı 

Mustafa Önal, Şanlıurfa Ziraat Odası Danışmanı Galip Gazanfer, Start Fuarcılık Genel 

Müdürü Musa Öztürk ile davetlilerin katılımıyla Nevali Otelde yapıldı. 

01.12.2014 tarihinde Odamız Meclis Başkanı İbrahim İletmiş ile Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Halil Akkaya, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Tarım ve Hayvancılık 

Bakan Yardımcısı Kutbettin Arzu ve  TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu’nun katılımı ile  

Diyarbakır’da düzenlenen TOBB Oda ve Borsalar Müşterek Toplantısı'na katıldı. 

05-07.12.2014 tarihleri arasında bazı temaslarda bulunmak üzere Antalya’ya gelen Şanlıurfa 

Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri’nden oluşan 40 kişilik 

heyet, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası’na (ATSO) bir ziyaret gerçekleştirdi. Şanlıurfa TSO 

Yönetim Kurulu Başkanı E. Sabri Ertekin ve Meclis Başkanı İbrahim İletmiş’in 

başkanlığındaki heyeti, ATSO Başkan Yardımcısı Davut Çetin, ATSO Meclis Başkanı İzzet 

Bayar, ATSO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Hüseyin Barut, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Mustafa İssi, Erol Erkan ve Osman Avşaroğlu ağırladı. ŞUTSO heyeti Antalya'ya 

gerçekleştirilen teknik gezinin ikinci günü Her türlü yaş, kuru, dondurulmuş sebze, meyve, 

çiçek, bakliyat, hububat, tarımsal, ürün imalatı, üretim, işleme, paketleme hizmetlerinin 

yapıldığı Birleşik Tarım Ürünleri Sanayi ve Ticaret LTD. ŞTİ firmasına bir ziyaret 

gerçekleştirilerek Sera ve Paketleme tesisinde incelemelerde bulundu. Heyet, Sera ve 

Paketleme tesisinde incelemelerinin ardından EXPO Center'de düzenlenen Growtech Eurasia 

2014 Sera, Tarım Ekipmanları ve Teknolojileri Fuarını da ziyaret etti. 

2014 ARALIK AYI FAALİYETLERİ 

08.12.2014 tarihinde Şanlıurfa Organize Sanayi Bölgesi’nde kurulması planlanan HOSAB 

ile ilgili ziyaretler ve HOSAB Projesinin son durumu hakkında bilgilendirme gerçekleştirmek 

üzere Şanlıurfa’ya gelen İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İmalatçıları Birliği (İHKİB) ve 

İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İTKİB) Üyelerinden oluşan yaklaşık 30 

kişilik bir heyet, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Başkanı E.Sabri Ertekin’e bir 

ziyaret gerçekleştirdi 

10.12.2014 tarihinde Çalışma ve İş Kurumu Şanlıurfa İl Müdürlüğü tarafından organize 

edilen “III: Kariyer Günü” etkinliğine Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Murat İmamoğlu 

katıldı.  

12.12.2014 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M.Rifat 

Hisarcıklıoğlu aralarında Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Başkanı E.Sabri 

Ertekin'in de bulunduğu 365 Oda ve Borsa Başkanı ile birlikte, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

13.12.2014 tarihinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) tarafından kurumsallaşma 

çalışmaları kapsamında, oda personeline yönelik beden dili eğitimi düzenlendi. İzgören 

Akademi Uzmanlarından Yasemin Kaya tarafından verilen eğitim ŞUTSO Göbeklitepe 

Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Gerçekleşen eğitime Genel Sekreter Faruk Yaşar, Genel 

Sekereter Yardımcısı Mehmet Ateş ile oda personeli katıldı. 



 

14-20.12.2014 tarihinde Karacadağ Kalkınma Ajansı tarafından düzenlenen İspanya iş gezisi 

programına Odamız Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin katıldı. 

16.12.2014 tarihinde Gaziantep de düzenlenen COSME Programı Tanıtım Toplantısına 

Odamız Genel Sekreteri Faruk Yaşar ve Dış Ticaret Birimi Personeli Mesut Altınyaprak 

katıldı. 

19.12.2014 tarihinde Şanlıurfa Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası işbirliğiyle E 

Fatura E Defter E Arşiv Kayıt Saklama Gereksinimleri, E fatura Özel Entegratörlük Çözümü 

konusunda Mali Müşavirler Odasında seminer düzenlendi. 

20.12.2014 tarihinde Türkiye Odalar ve Borslar Birliğinde düzenlenen Kapasite Raporu 

Raportörleri Eğitimi Programına Odamız Genel Sekreteri Faruk Yaşar, Genel Sekreter 

Yardımcısı Mehmet Ateş, Sanayi Birimi Sorumluları İ.Halil Al ve R.Aytaş İzgördü katıldı. 

23.12.2014 tarihinde Şanlıurfa Ticaret Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Üyesi 

Mustafa Badıllı ve Dış Ticaret personellerinden oluşan heyet, Şanlıurfa Gümrük 

Müdürlüğü'ne atanan İdris Güçlü'ye bir ziyaret gerçekleştirerek hayırlı olsun dileklerini iletti. 

Gümrük Müdürü İdris Güçlü ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Badıllı ve berberindeki 

heyetin ziyareti ile ilgili memnuniyetlerini dile getirdi.Ziyarette ŞUTSO Yönetim Kurulu 

Üyesi Mustafa Badıllı'nın yanı sıra Gap Gümrük Müdürü Hasan Aydın, Badıllı Tarım Dış 

Ticaret uzmanı Muhammad Al Shammas ve ŞUTSO Dış Ticaret Personelleri Evrim Esen 

Uygun, İsmail Aktaş ve Mesut Altınyaprak hazır bulundu. Toplantıda Şehrin İhracat 

potansiyeli ve ihrcatın arttırılması, markalaşmanın önemi, Gümrük Ticaret İşletmeleri Lojistik 

merkezinin kurulması gerektiğinin vurguladığı bir istişare gerçekleştirildi. 

24.12.2014 tarihinde Turizm Platformu, 16.10.2014 tarihinde oluşturulan Planlama ve Alt 

yapı Komitesi, Bilinçlendirme ve Tanıtım Komitesi, Kültürel Değerler Komitesi, Turizm 

Platformu İzleme Komitesi tarafından hazırlanan raporlarının İncelenmesi, Turizm 

Platformunun Yıllık Çalışma Planının hazırlanması, ŞUTSO ve Şanlıurfa Valiliği Projesi 

“Göbeklitepe’de Taş işçiliği” hakkında bilgilendirme, Gastronomi CD’sinin izlenmesi,  Bir 

Sonraki Toplantı İçin Tarih ve Yer Belirlenmesi gündemiyle ŞUTSO Göbeklitepe Toplantı 

Salonu’nda Vali Yardımcısı Cengizhan Yılmaz Başkanlığında, ŞUTSO Meclis Başkan 

Yardımcısı Mustafa Taş, Yönetim Kurulu Üyesi C.Asuman Yazmacı ve Kurul Üyelerinin 

katılımıyla 2014 yılı son toplantısını gerçekleştirdi. 

25.12.2014 tarihinde Karacadağ Kalkınma Ajansı’nın Danışma organı olan Kalkınma 

Kurulu, bu yılki ikinci toplantısını Şanlıurfa’da gerçekleştirdi. Gerçekleşen toplantıya 

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı E. Sabri Ertekin de katıldı. Toplantıda Diyarbakır 

ve Şanlıurfa illerinin yaşam kalitesi üzerine yapılan araştırmaların sonuçları açıklandı.Hilton 

Hotel’de düzenlenen toplantıya, Şanlıurfa Vali Yardımcıları Uğur Sezer, Aylin Kırcı Duman, 

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı E. Sabri Ertekin, Şanlıurfa, Ticaret Borsası ve 

Kalkınma Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, GAP BKİ Başkan Yardımcısı Mehmet Açıkgöz, 

Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Celalettin Birtane ile Karacadağ 

Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. İlhan Karakoyun katıldı. 

25.12.2014 tarihinde TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi seçimi 

gerçekleştirildi.İcra Komitesine Filiz Balamir Dereli,  F.Günal Dağyudan,  Mükkerem Birlik, 

Özlem Arslanargun, Berfin Bozkaya, Fehime Çoban Avcı,  Aslı Pakır,      Vildan Polat, 

Sevim Aslan, Gülten Uzsoy,Gurbet İz, Dilek Aslan seçildi. 06.01.2015 tarihinde yapılan 



 

Başkanlık ve Başkan Yardımcılığı seçiminde Başkan Vildan Polat, Başkan Yardımcıları filiz 

Balamir Dereli, Mükkerem Birlik,Fehime Çoban Avcı,Fatime Günal Dağyudan seçildi. 

 

 

25.12.2014 tarihinde TOBB Şanlıurfa Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi seçimi 

gerçekleştirildi.İcra Komitesine Zeynel Abidin Şebel,Mehmet Emin Boz,   Dilek Köroğlu, 

Ahmet Arıkan,Özcan Akkaya,Ahmet Ersavaş,Halil Görgün,Mustafa Pakır, Servet 

Akkoyunseçildi. 06.01.2015 tarihinde yapılan Başkanlık ve Başkan Yardımcılığı seçiminde 

Başkan Halil Görgün, Başkan Yardımcıları İbrahim Halil Yılmaz, İbrahim Halil Polat, Özcan 

Akkaya, Zeynel Abidin Şebel, Mehmet Yılmaz, Abdulcanser Altundal seçildi. 

26.12.2014 tarihinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Koordinatörlüğünde ve 

Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü yürütücülüğünde gerçekleştirilecek olan Şanlıurfa Tekstil 

ve Hazır Giyim Kümelenme Projesi’nde yol haritası belirlenerek tekstil sanayicileri ve işveren 

ve temsilcilerine aktarıldı.ŞUTSO, Uluslararası Rekabeti Geliştirme (URGE) Destekleri 

Projesinin detayları, yol haritası ve gerçekleştirilmesi planlanan adımlarla ilgili KOSGEB 

Toplantı Salonu’nda bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi. Gerçekleşen toplantıya 

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin, Yönetim Kurulu Üyesi Kadir Kılıçoğlu, 

Meclis Üyeleri Abdurrahman Acı, Ahmet Oruç, Cuma Korak, M.Fatih Us, Mikail Zahit, 

Genel Sekreter Faruk Yaşar, Karacadağ Kalkınma Ajansı Şanlıurfa Yatırım Destek Ofisi 

Koordinatörü Yunus Çolak, OSB Bölge Müdürü Oktay Yaşar, Müdür Yardımcısı İrfan Al, 

Danışman İlhami Birkan ile sanayiciler, tekstil işveren ve temsilcileri katıldı. Gerçekleştirilen 

toplantıda markalaşmanın önemi, dünya markalarından örnekler verilerek belirtildi. Ayrıca 

tekstilcilerle yapılan birebir ziyaretler ve toplantılar neticesinde oluşturulan analiz raporu 

üzerinde duruldu. 

26.12.2014 tarihinde DEPSAŞ Genel Müdürü Neşet Demirbağ, programı çerçevesinde 

geldiği Şanlıurfa'da ŞUTSO Başkanı E. Sabri Ertekin'e de bir ziyaret gerçekleştirdi.Dicle 

Elektrik Perakende Satış A.Ş (DEPSAŞ) Genel Müdürü Neşet Demirbağ ve beraberindeki 

heyeti makamında ağırlayan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin ziyaret ile 

ilgili memnuniyetlerini dile getirdi. Başkan Ertekin, ilimizin elektrik enerjisi ile ilgili 

sorunlarını DEPSAŞ Genel Müdürü Neşet Demirbağ'a ileterek çözümü konusunda 

desteklerini talep etti. Yaklaşık yarım saat süren ziyarette, ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi 

Mithat Arhan, Meclis Üyesi M.Fatih Us, Genel Sekreter Faruk Yaşar da hazır bulundu. 

29.12.2014 tarihinde Turizm Platformu Üyeleri, Karayolları 9. Bölge Müdürü Şamil Gülen’e 

turizm güzergâhlarında tespit edilen yol sorunlarını iletti.Turizm alanında sorunları tespit 

etmek, çözüm önerileri ve turizm konusunda Şanlıurfa'da farkındalık oluşturmak üzere 

ŞUTSO Meclis üyeleri, Kamu kurum ve kuruluşu temsilcileri, Acente ve Otel işletmecileri ile 

basın mensuplarının katılımıyla oluşturulan Turizm Platformu, çalışmalarına aralıksız devam 

ediyor. Turizm Platformu Üyeleri, yürütülen çalışmalar kapsamında Karayolları 9. Bölge 

Müdürü Şamil Gülen’e turizm güzergâhlarında tespit edilen yol sorunlarını yazılı olarak 

ileterek çözümü konusunda desteklerini talep etti. Gerçekleşen ziyarete, ŞUTSO Yönetim 

Kurulu Üyesi ve Turizm Platformu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı, ŞUTSO Yönetim 

Kurulu Üyesi Kadir Kılıçoğlu, Karayolları 91. Şube Şefi Şükrü Ağırağaç, Turizm Platformu 



 

Üyeleri Abdurrahman Toprak, Mehmet Turan, Cahit Dönmezler Mutlu Güneş, İshak Polat 

katıldı. 

31.12.2014 tarihinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Başkanı E. Sabri Ertekin 

ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Halkların Demokratik Partisi (HDP) Şanlıurfa Milletvekili 

İbrahim Ayhan ve beraberindeki HDP Parti Meclisi Üyelerinden oluşan heyeti ağırladı. 

 

ŞUTSO Göbeklitepe Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen ziyaret toplantısında çözüm süreci 

ve Kobani'den gelen mültecilerin durumu konuşuldu.Gerçekleşen ziyarette, HDP Şanlıurfa 

Milletvekili İbrahim Ayhan’ın yanı sıra Parti Meclisi Üyeleri Abdurrahman Doğar, Macide 

Erkmen, Gülay Koca Öztürkoğlu,  Kongre Komisyon Üyesi Ahmet Doğan, ŞUTSO Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcıları Halil Akkaya, İbrahim Uludağ, Yönetim Kurulu Üyeleri 

C.Asuman Yazmacı, Faruk Atlas, Murat İmamoğlu, Mithat Arhan, Kadir Kılıçoğlu, Cumali 

Güneş, Mustafa Badıllı, Genel Sekreter Faruk Yaşar hazır bulundu. 

05.01.2015 tarihinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Meclis Başkanı İbrahim 

İletmiş ve Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin, "Balıklıgöl Havzasının Beslenmesi, 

Organize Sanayi Bölgesi (OSB), Organize Besi Sanayi Bölgesi, Civar Köylere İçme ve 

Kullanma Suyu Temini Projesi" değerlendirme toplantısına katıldı.Şanlıurfa Su ve 

Kanalizasyon İşleri (ŞUSKİ) Genel Müdürlüğü Hizmet Binası toplantı salonunda Şanlıurfa 

Büyükşehir Belediye Başkanı Celalettin Güvenç Başkanlığında gerçekleşen toplantıya 

ŞUTSO Meclis Başkanı İbrahim İletmiş ve Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin’in yanı 

sıra Şanlıurfa OSB. Bölge Müdürü Oktay Yaşar, Evren Sanayi Kooperatif Başkanı Mustafa 

Aslan, ŞUSKİ Genel Müdürü Ferit Dağdeviren ile ŞUSKİ Genel Müdür Yardımcıları katıldı. 

Toplantıda gerçekleştirilen projenin mevcut durumu ve yürütülen çalışmalarla ilgili detaylar 

aktarıldı. 

06.01.2015 tarihinde Şanlıurfa’da düzenlenen Karacadağ Kalkınma ajansının 2015 yılın ilk 

toplantısında Şanlıurfa’ya 28 milyon hibe verileceği açıklandı.Diyarbakır Valisi Hüseyin 

Aksoy başkanlığında yapılan toplantıya Şanlıurfa Valisi İzzettin Küçük’ün yanı sıra; Şanlıurfa 

Büyükşehir Belediye Başkanı Celalettin Güvenç, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

E. Sabri Ertekin, Şanlıurfa Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya ve Diyarbakır Büyükşehir 

Belediyesinden Daire Başkanı Necati Pirinççioğlu katıldı. 

07.01.2015 tarihinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Heyeti, AK Parti Şanlıurfa 

İl Başkanlığına seçilen Zeynel Abidin Beyazgül’ü ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde 

bulundu. Meclis Başkanı İbrahim İletmiş, Yönetim Kurulu Başkanı E.Sabri Ertekin, Başkan 

Yardımcıları Halil Akkaya, İbrahim Uludağ, Yönetim Kurulu Üyeleri Murat İmamoğlu, 

Mustafa Badıllı, Kadir Kılıçoğlu, Cumali Güneş'in hazır bulunduğu heyeti makamında 

ağırlayan Zeynel Abidin Beyazgül ziyaret ile ilgili memnuniyetini dile getirdi. 

08.01.2015 tarihinde Bölgesel Kalkınmada Güçbirliği Platformunun dördüncü toplantısı 

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Başkanı E. Sabri Ertekin ev sahipliğinde 

ŞUTSO’da gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen toplantıda "Yenilenebilir Enerji" konusu ele 

alındı. Toplantıda konuşan ŞUTSO Başkanı E. Sabri Ertekin "Ülkemizin geleceğine katkı 

sağlamanın hesaplarını yapıyoruz” dedi. Toplantıya, Gaziantep, Kahramanmaraş, Osmaniye, 

Kilis, Adıyaman, Hatay ve Şanlıurfa illerinin Ticaret ve Sanayi Odalarının Yönetim Kurulu 



 

Başkanları ve Genel Sekreterlerinin yanı sıra kalkınma ajanslarının genel sekreterleri ile 

uzmanları katıldı. 


